
Pārgrozījums
dažu lauksaimniecības rakstura valsts aizdevumu pārkārtošanas likumā.

(Izdots uz Valdības 1934. g. 18. maija deklarācijas pamata.)

Dažu lauksaimniecības rakstura valsts aizdevumu pārkārtošanas likuma (Lik
kr. 1934. g. 54)

11. panta piezīmi atcelt.
Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izglītības minstrs publiku pieņems

trešdienās un piektdienās no pīkst. 10
līdz 11.30.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vigants.

Atgādinājums.
Valsts zemes banka atgādina lauksaim-

niekiem un viņu organizācijām, ka 1934. g.
rudens sējai mākslīgo mēslu pieteikuma
iesniegšanas termiņš izbeidzas 1934. g.
20. jūnijā, kādēļ banka lūdz pasteigties
ar mākslīgo mēslu pieteikumu iesniegšanu
līdz minētam termiņam.

Valsts zemes banka.

Sūtniecības adrese Helsinkos
no š. g. 1. jūnija ir sekojošā:

Armfeltintie Ne 10,
(Armfeltsvāgen),

Helsinki,
Suomi.

Ārlietu ministrijas administratīvās un
protokola nod. vadītājs J. Tepfers.

Latvijas vicekonsulāta
Frederikshavnā

adrese ir sekojošā:
Vice-Cdnsulat de Lettonie,

Fladstrandsgade JVe 5,
Frederikshavn,

Danemark.
Tālr.c No 64 (3 līnijas).
Tēlegr. adr.: „Lauritzen".
Kodi: ABC 5th Edition.

Scott's lOth Edition (Reprintl921).
The Boe Code.
Harper's Rapid Reference.

Ārlietu ministrijas administratīvās un
protokola nod. vadītājs J. Tepfers

Valdības rīkojumi un pavēles.
Takses

atlīdzības izmaksaipar zaudējumiem,
kādus lauku saimniecībām nodara

meža cūkas un brieži (irsi).
Uz medību likuma 26 1. panta pamata .

nosaku sekošas takses, pēc kurām aprēķi-
nāmi meža cūku un briežu (iršu) noda-
rītie zaudējumi 1934./35. saimniecības gadā.

1 hektāra nenovāktas
kultūras vērtība latos

Kultūra pje ražas:
vājas vidējas labas

Rudzi 220 290 440
Kvieši ziemas. . . 310 410 620
Kvieši vasaras . . 260 350 520
Mieži 180 240 360
Auza ; 160 210 320
Mistrs 180 240 360
Zirni 250 330 500
Kartupeli 370 490 740
Sakņaugi dažādi. . 450 ' 600 900
Āboliņš 110 150 220
Pļavas kultivētas . 70 90 140
Pļavas nekultivētas 40 60 80

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktors j. Ozols.

Apstiprinu
1934. g. 6. jūnijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums
par intelliģento bezdarbnieku kā
audzinātāju nodarbināšanu uz lau-

kiem četros vasaros mēnešos.
Lai nāktu pretī lauku vajadzībām un

lai rastu veselīgi piemērotu darbi! intelli-
ģentiem bezdarbniekiem, Tautas labklā-
jības ministrija, uz Ministru kabineta
lēmuma pamata, pa vasaras mēnešiem
lauku ģimenēs novietos 500 intelliģentos
bezdarbniekus kā audzinātājus uz seko-
jošiem noteikumiem:

1. Tautas labklājības ministrijas bez-
darbniekiem maksās Ls 20,— mēnesi, bet
lauksaimniekiem jādod piemērots uzturs,
dzīvoklis, gultas drēbes un gultas veļa.
Par to bezdarbniekam jāuzrauga un jā-
māca lauksaimnieka bērni. Abpusēji vie-
nojoties bezdarbnieks var pildīt arī citus
piemērotus pienākumus.

2. Intelliģentie bezdarbnieki piepra-
sāmi intelliģento bezdarbnieku pārzinim
(Rīgā, Torņa ielā 4) personīgi vai rakstiski,
uzdodot sekojošas ziņas: vēlams vīrietis
vai sieviete, kādas valodas jāprot, cik
bērnu vecumā no 3—16 gadiem, adrese
un tuvākā stacija, vai vēlas personīgi
izvēlēties bezdarbnieku un kad. Pie
bērniem līdz 3 gadiem un vecākiem par
16 gadiem audzinātājus nesūta.

3. Bezdarbnieku veselības stāvokli
pirms izsūtīšanas darbā pārbauda ārstu
komisija.

4. Bezdarbnieks nevar atteikties no
piedāvātā darba, ja viņš ir neprecējies
un nav vienīgais savu mazgadīgu brāļu-
māsu vai darba nespējīgu vecāku uz-
raudzītājs-apkopējs. I

5. Kas bez dibināta iemesla atteiktos
no piedāvātā darba, to var izslēgt uz
vienu gadu no reģistrēto bezdarbinieku sa-
rakstiem. .

6. Varbūtējus pārpratumus un kon-
fliktus izšķir T. 1. m. intelliģento bez-
darbnieku pārzinis.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Sabiedrisko darbu nodaļas

vadītājs K. Pētersons.
Intelliģento bezdarbnieku

pārzinis P. Rozīts.

Saraksts
lopkautuvēm, kurās ražotā gaļa, saskaņā
ar pārgrozījumu un papildinājumu likumā
par lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas
stacijām („Vald. Vēstn." 1934. g. 70. num.),
pie ievešanas citās pilsētās padota tikai

ārkārtējai gaļas kontrolei.
1) Rīgas pilsētas lopkautuve; 2) Jelgavas

pilsētaslopkautuve; 3) Cēsu pilsētas lop-
kautuve; 4) Valmieras pilsētas lopkautuve;
5) Valkas pilsētas lopkautuve;'6) Smil-
tenes pilsētas lopkautuve; 7) Auces pil-
sētas lopkautuve; 8) Bauskas pilsētas
lopkautuve; 9) Tukuma pilsētas lopkau-
tuve; 10) Dubultu V. Savisko privāta
lopkautuve;'11) K. Grauzes privāta lop-
kautuve Tukuma apr. Jaunpils pagasta
Rodiķu .mājās, 12) Eižena Pētersona
privātlopkautuve Valkas apriņķa, Gau-
jienas pagasta Maz-Dukuļos, 13) Centrālās
Savienības „Konzums" cūku eksport-
kautuve — Rīgā un 14) Akciju Sabied-
rības ,,Bekona eksports" cūku eksport-
kautuve — Valmierā.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvede Vītiņ.

Finanču ministra L. Ēķa runa radiofonā 6. jūnijā.
Lta. Kiga, b. jumja, nnancu ministrs

L. Ēķis šovakar teica sekošu runu radio-
fonā:

,,Ar 15./16. maija mūsu lielo valsts
vīru enerģisko rīcību mūsu valsts dzīvē
ir realizētas tās sengaidītās pārgrozības
un vienreiz nodibināta kārtība, kas dod
katram mūsu tautas loceklim iespēju
strādāt pie pozitīva jaunbūves darba, dod
cerību uz gaišāku nākotni un labākiem
laikiem. Nav šaubu par to, ka jaunā
kārtība valsts dzīvē dos arī iespēju
finanču ministrijai strādāt ražīgāki, no-
teiktāki un izvest dzīvē to, kas jau sen
atzīts par vēlamu un nepieciešamu. Mūsu
darbu un jaunās kārtības ietekmi arvien
vairāk izjutīs katrs mūsu valsts iedzīvo-
tājs, un mēs esam pārliecināti, ka katrs
pilsonis redzēs arī lielākus panākumus
savos darbos reizē ar saimnieciskās dzī-
ves atveseļošanos, ko esam sprauduši kā
vienu no galveniem mūsu mērķiem.

Saimnieciskā un finanču politikā strau-
jas pārmaiņas un pārgrozības nav vēlamas
un nav arī iespējamas, ja gribam uz-
turēt tik ļoti nepieciešamo stabilitāti
saimnieciskā dzivē. Tas tomēr neizslēdz
reformu ievešanu un valsts varas iejauk-
šanos tur, kur parastie dabiskās attīstības
celi un gājiens ir par gausu un nepietie-
košu. Ja es pieminēju stabilitātes ne-
pieciešamību saimnieciskā dzīvē, tad man
pirmā kārtā ir prātā rri ūsu nauda s
kursa uzturēšana. Mēs esam ne-
suši upurus naudas kursa uzturēšanas dēļ,
bet šie upuri nav bijuši veltīgi, jo arī
tās valstis, kas izmēģinājušas ar naudas
kursa pazemināšanas palīdzību ienest
lielāku rosību un veselīgākus apstākļus,
nav ar to panākušas pārliecinošus rezul-
tātus, un visur mēs dzirdam balsis par
stabilizēšanas nepieciešamību kā vienīgi
pareizo līdzekli, lai visas pasaules saim-
niecība un tirdzniecība varētu atgriezties
pie normāliem apstākļiem. Es domāju,
ka klausītājiem būs atmiņā Ministru pre-
zidenta Ulmaņa runās un rakstos jau
agrākos gados izteiktie ieskati, kas mūsu
apstākļos, kur apmēram 4/5 no visiem
mūsu zemes ražojumiem paliek iekšējā
tirgū, naudas kursa nosišana eksportam
neko nedotu vai dotu visai maz. Par
importētām precēm mēs tomēr esam
spiesti maksāt zeltā vai valūtā, un rezul-
tātā plašas tautas masas: strādnieki,
zemnieki un visi, kas dzīvo no darba
algas, būtu zaudētāji, bet ieguvēji būtu
tikai nedaudzi valūtas spekulanti vai slē-
pēji un neliela eksportieru grupa, kurai
valdiba var un pūlēsies palīdzēt citādā,
tiešā veidā, kā to jau darām mūsu gal-
venam un svarīgākām eksporta nozarēm.
— Stabilitātes uzturēšana ir nepieciešama
arī tādēļ, lai tie pozitīvie elementi, kas
krājuši santimu pie santima savām
nebaltām dienām, varētu ar mierīgu
sirdi to turpināt un uzkrāt sev at-
balstu paši ar savu darbu tam laikam,
kad vairs nevarēs strādāt ar jaunības
sparu un spēku. Tamdēļ visi
prātojumi par naudas kursa
pazemināšanu, . par valūtas
nodokli vai . speciālām pie-
maksām nododamai valūtai
ir atmetami kā mūsu apstākļos ne-
piemērots paņēmiens cīņai ar

saimnieciskām, it sevišķi ar
eksporta, grūtībām. Mūsu zelta un
valūtas rezerves, lai gan ne bagātīgas, ar
kurām , mēs varētu rīkoties vieglprātīgi
vai neapdomīgi, tomēr tās ir pietie-
košas, lai mēs savu naudas kursu uz-
turētu un reizē ar to pasargātu mūsu
valsti un iedzīvotājus no jauna inflācijas
posta, ko esam reiz izbaudījuši.

Valsts finances.

Pēdējo gadu smagās kn'zes un pa daļai
arī neatbildīgās saimniekošanas rezultātā
mēs esam nonākuši tādā stāvoklī, ka
agrākos labos gados uzkrātās rezerves ir
stipri skārtas, un nākotnē, sevišķi tuvā-
kos gados, mums jārēķinās tikai ar
tādu budžetu," kas patiesi līdzsvarojas.
Šai sakarībā mums būs arī nepiecie-
šams pārkārtot bijušās Saeimas pie-
ņemto budžetu un nostādīt to
uz reāliem pamatiem. Lai to
izvestu, būs jāstrīpo daudzmaz* piecie-
šamie un atliekamie izdevumi un jārod
arī jauni ieņēmumi, lai izlīdzinātu bu-
džetu patiesi, bet ne tikai uz. papīra.
Pirmā kārtā valdība un finanču ministrija
ievēros to, lai budžeta pārkārtošana pār-
mērīgi smagi neķertu ražojošās nozares,
bet arī mūsu valsts saimniecībā katrā
ziņā būs jāmācās un jāpierod dzīvot
ienākumu robežās, jo tikai tādā
veidā mēs varam cerēt pakāpeniski uz-
labot valsts finances un atrast reālu bāzi
budžetam, valsts rezerves tonds nav

neizsmeļams, un rīkojoties tālāk pa veco
,,iebraukto ceļu", mēs drīz būtu nonā-
nākuši pie budžeta sabrukuma. Val-
dība, kas tagad nes pilnu atbildību
tautas priekšā, nedomā saimniekot bez
plāna un ar nereālu budžetu. Tamdēļ
vistuvākā laikā ķersimies pie
budžeta pārkārtošanas, lai to
nostādītu uz reāliem pamatiem.
Pie pašreizējiem apstākļiem 150 miljonu
latu liels budžets ir pārspīlēts, un tas jā-
samazina. Šai virzienā arī jau iesākti
zināmi priekšdarbi, un domāju, ka mūsu
reālais budžets nepārsniegs 130 miljonu
latu. Ar Saeimas neauglīgās darbības

' likvidēšanu, ar algu izmaksas pārtraukša-
nu ar tekošo mēnesi Saeimas deputātiem
rodas ievērojami ietaupījumi (apmēram
800.000 latu), kurus varēsim izlietot
lietderīgākiem mērķiem, kā, piemēram,
trūcīgo bērnu novietošanai uz laukiem,
virsnieku stāvokļa uzlabošanai un tam-
līdzīgiem mērķiem. Būs iespējams bez
kādām sāpēm strīpot tā saucamās
politiskās pabalstu summas,
kuras kā lieks slogs ir arvien līdz šim
gūlies uz valsts budžetu. Tai pašā laikā
mēs, bez šaubām, neatrausim at-
balstu ražojošām nozarēm, se-
v i š ķ i lauksaimniekiem par viņu
sūro un grūto darbu, un gādāsim,
lai zemnieks saņem par saviem ražoju-
miem kaut vismaz savu pašizmaksu.
Tāpat mēs atbalstīsim ar visiem mūsu
rīcībā esošiem līdzekļiem un gādāsim
jaunas iespējas tām rūpniecības nozarēm,
kurām mūsu valstī ir dabisks pamats.- Tai
pašā laikā valdība gādās, lai tie, kam maizes
rieciens ir plāns, tas nepaliktu vēl plānāks.
Šai virzienā valdība ir jau spērusi no-
teiktus soļus un zemākām darbi-
nieku kategorijām ir atcelti

krizes atvilkumi, kas budžetā gan
izmaksās pāri par 1 miljonu latu.

Budžeta reālai sabalansēšanai varbūt
būs arī jāķeras pie dažu nodokļu pārkār-
tošanas un vienmērīgākas sadalīšanas. Lai
gan šai ziņā nav vēl mums konkrētu pro-
jektu, tomēr jau tagad varu teikt, ka
netiks darīts, kas būtu par nepanesamu
slotļu ražošanai un rosības pacelšanai. Ja
prasīsim jaunus upurus, tad tikai no tiem,
kas tos var nest.

(Turpmāk beigas.)

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšar^s:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jģ^^L
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot
^^^^^^mW

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^fe ^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032 ^HājjĒPlr ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~*W'3. Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Sīļu ezeru upes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Sīļu un Sēmes ezeru upju regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā

uzturēšanā.

<« M"i\ri\r Darbu
5 Dalībniekam JU _,_ .„ '. . ,. izmaisa pēc
H Dalībnieka nieriernšo vai Kada PaSasta atrodas m£uas projekta,

?* Dalībnieka intīmu
piederošo vai _ ... .. no kuras D -u īpašumu vjna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

?S. Vārds un uzvārds tiesību e 'sošo māju mērnie- zemes nipf)pr?i;) dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,-lbaS gra ,matU piederēja balsu skaitu
3, uusauivu.il» plāniem reģistra .
^

& Ls

1. 2. 3. I 4. 5. 6. T. 8. 9^

{

AlīHa intnnc 1/ H Inašniprp 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-A ida Antons. ,d. īpašniece l
747 Pfires-pagasta Pūres muižas 1800— rādītās darbu izmaksas sum-Alina Antons un Elga Antons ... [/2 d. īpašnieces |", -- h & - ' mas uzskatāmas par pamatu

2. Līna Kalniņš īpašniece ļaunķilūži — 4818 ,, „ „ „ 2200,— dalībnieku maksājumu no-
3. Vilis Hofmanis un Jēkabs Hofmanis Kopīpašnieki Ķīlūži 750 „ „ „ „ 1800,— teikšanai un nokārtošanai, kā
4. Luize Hofmanis. īpašniece Ķīlūži Ne 1 4817 „ „ 1900,- Z£kJ£$$FA
5. Krišs Ķesters Mantoj. masa Varkaļi — /59 „ „ „ „ 400,— uzturēšanas turpmāk, neņe-
6. Zemkopības ministrija īpašniece Valsts Pūres dārzs 60Fa 5324 „ ,, ,, ,, 1800,— mot vērā darbu faktisko *iz-
7. Kazimirs Rožāns īpašnieks Rožāni 90F 7355 „ ,, „ „ 600,— maksu, kura var būt lielāka
8. Boļeslavs Lukjanskis . .' , Sokenieki 91F 6627 „ „ „ . „ 600— vai mazāka.

9. Onufrijs Locis Loči 92F 6916 „ „ „ „ 470 —
10. Jānis Ķite „ Upmaļi 100F 6629 „ „ „ „ 460 —
11. Jānis Zūbovs „ Ziediņi 101F 6821 „ „ „ „ 160 —
12. Marija Freimanis īpašniece Birznieki 102F 7998 „ „ „ „ 400,—
*3. Ernests Kukulītis īpašnieks Dauguļi 103F 7539 „ , 730 —
14. Lība Āboliņš īpašniece Robežnieki 104F 7068 „ „ „ „ 950 —
15. Ellena Hochs „ Mežvēveri-Tupe — 754 „ „ „ „ 1150 —
16. Augusts-Indriķis Bečmanis. .... īpašnieks Jakuži — 815 Dzirviema pag. Laminu muižas 1000,—
17. Kārlis Bečmanis „ Berģi — 808 „ „ „ „ 330 —
18. Žanis Baumanis „ Lejas-Sami — 825 „ „ „ „ 2300,—
19. Fricis Nolbergs „ Ķalna-Sami . — 824 „ „ „ „ 1500 —
20. Olga - Alvīne Zvirbulis un Augusts

Zvirbulis Kopīpašnieki Rumbenieki 4Fa 7321 „ „ „ ? „ 200,—
21. Emils Gerts īpašnieks Rītiņi 5Fa 7273 „ „ „ ,. 500 —
22. Arturs Briedis „ Urbāni 6Fa 7320 „ „ „ „ 810 —
23. Jānis Fišers „ Sniķeri — 827 „ „ „ „ 770 —
24. Karlīne.Fogelis (Fogels) īpašniece Ģintumi — 814 „ „ „ „ 1513,—
25. Jānis Ozols īpašnieks Bedrītes — 807 „ „ „ „ 2000,—
26. Alberts Didrichsons „ Jaunzemji — 816 „ „ „ „ 200,—
27. Roberts Bekovs „ Ķēri — 818 „ „ „ „ 1380 —
28. Kristaps Vītoliņš „ Kadiķi 2Fa 1857 Dzirciema pag. Ozolāja zem. gab. 190,—
29. Kārlis Vītoliņš „ Ratnieki 3Fa 1858 „ „ „ „ „ 250,—
30. Jonis Čevers „ Kļaviņi 9Fa 2093 „ „ „ „ „ 330,—
31. Fricis Ozols „ Odriņas lOFa 2156 „ „ „ „ „ 200 —
32. Paulīne Krustkalns, dzim. Eglītis. . īpašniece Eglītes HFa 1829 „ „ „ „ „ 350 —
33. Fricis Āboliņš. . . īpašnieks Šiliņi 13Fa 1883 „ „ „ „ „ 240 —
34. Antons Rekšņa „ Jau'nbirzes 14Fa 2089 „ ;, „ „ „ 170,—
35. Antons Apaļais „ Apaļie 15Fa 2096 ,. ? „ „ ,. „ 290 —
36. Ottis Essenbergs „ Lauvas 16Fa 1873 „ „ „ „ „ 300,—
37. Jadviga Grivdens (Graudens). ... „ Pinkas 18F 1866 „ „ „ „ „ 160,—
38. Fricis Pabērzs „ Lambēni 20F 1921 „ „ „ „ 490,—
39. Ignats Klindžāns „ Liepsalas 21 Fa 1876 „ „ „ „ „ 200,—
40. Jēkabs Rugājs „ Rudzīši 22Fa "2155 „ „ „ „ „ 230 —
41. Lipnans Kozans „ Rutki 25Fa 1875 „ „ „ „ „ 300 —
42. Līze Dāvidsons īpašniece Krastiņi l 26Fa 2094 „ „ „ „ „ 300,—
43. Silvestrs Vanags īpašnieks Pakrātiņi 28Fa 1889 „ „ „ „ „ 220^—
44. Paulis Švarcs „ Zemdegas 29Fa 1862 „ ' „ ,. „ „ 200 —
45. Jānis Lapsene „ Sliņķi 36F 8611 „ „ „ „ „ 420,—
46. Karlīne Fogelis Ieguvēja Upmaļi 38F — „ „ „ „ „ 1250,—
47. Eduards Pūriņš Ieguvējs Dzintari 37F — „ „ „ „ „ 400,—
48. Jānis Mednis īpašnieks Dzelksnes 3F 1892 Sēmes pag. Kaives muižas 80o'—
49. Erdmans Kiršs „ Baltiņi 9Fa 4343 „ „ „ „ 750 —
50. Jānis Briedis „ Oliņi lOFa 1881 „ „ „ „ 700 —
51. Pēteris Peps „ Lieknes 11F 3009 „ „ „ „ 1560 —
52. Alberts Vētra „ Pūriņi 12F 1890 Sēmes pagasta Kaives muižas 1250 —
53. Alvīne-Lidija Kiršs īpašniece Uģi 13F 4342 „ „ „ ? 485 —
54. Ludvigs-Johans Jansons īpašnieks Kazpurvi 14F 1888, " " ", " 1350 —
55. Pēteris-Eduards Brečs „ Vītoli 17F 2556 " " " " 520 —
56. Ansis Bisenieks „ Grīslāji 18F 1880 „ H „ " 1200—
57. Žanis Jātnieks „ Tiltiņi 20F 1895 „ „ „ ,, 600 —
58. Emma Fogelis īpašniece Krūmiņi 21F 2023 , 700 —
59. Marta Mēness „ Senči 22F 4275 „ „ " " 80 —
60. Eduards Tobers īpašnieks Eglītes 26F 2537 „ . , ', ' " 500 —
61. Lina-Henriette Tooms . ?".? īpašniece Zemgaļi 28F 4253 " "

2200 —
62. Elza-Karlīne Fogelis „ Āres 29F 2024 " "

1420 —
63. Augusts Plikšķis īpašnieks Glāznieki 30F 1891 " " ->5o'—
64. Mārtiņš Āboliņš „ Lācīši 31F 2680 " " 640 —65. Emma-Elizabete Bālams īpašniece Valenieki 32F 2335 68o'—
66. Katrīne Ozols Apstipr. mant. Pļavnieki 33F 2137 850 —67. Fricis Egle īpašnieks Stirnas 34F 1896 "

470 —68. Mārtinš-Aleksandrs Zandbergs ... „ Induļi 37F 4243 " " "
^nn'—69. Jānis Sproģis „ Dambiši 35F 1886 " " 50070. Fricis Šņore „ Bedrītes 38F 2168 " " "
950 _

71. Jāzeps Vasilovskis „ Kurpnieki 39F 1894 W
72. Indriķis Apse „ Dārznieki 40F 1882 " " " " onn'-73. Aleksandrs Cīrulis , Grantini 41F 1863 " " oai '
74. Otto Goldbergs „ Pundžuri _ i834 " " io«n
75. Kārlis-Erichs Bincs „ Auderi _ J827 " " " Sn'~

76. Otto-Augusts Jansons „ Kauguri _ ļ830 " " " wn_77. Matilde-Lizete Roze īpašniece Sudmaļi _ i«37 " " " " o^'
78. Jēkabs Bethe, Kārlis Bethe, AnnaBethe " " " "8au

'un Grieta-Marija Markofskis . . . Kopīpašnieki Apaļie _ 1826 7nn _

£ ^JS::::::::: Ipa! nieks Sl". *« Wņ*.A»a*-ai- 1$-
81. Augusts Blūmers „ Nastas 22 737 " " " " onnl
82. Valsts Vecmoku virsmežniecība. . . īpašniece Mežu dienesta z 23F — " " " ^fin _

£ JSfiSSS?»b::::::::: Ipa! nieks K,f' 5 \V£ 2T*«^r',,#" 'I"
85. Eduards Ķite. "

„ Dunkiri 3F S
Semes Paasta Sem« m^as 30,-

86. Anna-Emilija Abehte ....... īpašniece Ķīši 41F39F 5254 " " " " atcs
87. Valsts Vecmoku virsmežniecība. . . „ Valsts meži — " " ""kToo'»> _i» >i ,, 5139,—

Kopā 69632 —

' g' ' apn L Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Slachtovičs.
Archiva Ne 1925. Mel. sab. reģ. Ma 577.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 30. maija lēmuma ir jāpiedalāsDauguļu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Dauguļi",
jāņem dalība minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m Māin NbNb Darbu i Dalīb-
r Dalībnek Dalībniekam MaJ™izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka -. ' piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

& vārds un uzvārds 'ST viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° ^f££ki Piezīmes

ļ apzīmējums
esošo māju merme- zeme a dalIb

-
ieku ar

1
n°SaUkUmS I P.ānfem , feģ'tra balsu skaitu meļsabJ

Jj
2_ 3- 4

^ ļ 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Pūriņš īpašnieks Mežiņi 60F 17485 Dauguļu pag. Dauguļu muižas 180,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Rūdolfs Kilps Āres SdF 19676 llflD 11 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Richards Baumanis "

Mežmieri 7581 " " " " 360- 3
mas uzskatāmas par pamatu

a D„Ki,tl. r..j„~,,„ " ivieziineri — zobi „ „ „ ,, jou,— o dalībnieku maksājumu no-
4. Roberts «ukavs , Romas V 3430 „ „ „ „ 400,— ' 4 teikšanai un nokārtošanai
5. Justms Rāvicis

ti Vēsmini 7579 450, 4 pie darbu pirmreizējas izve-
6. Eduards Ķilps , Rublēni III 3549 799

*
7 šanas- nenemot vērā darbu

7. Bernhards Pilsums „ Podnieki 0 34?9 " " " " 1200— 12
faktisko izmaksu kura var būt

. ..... " ruuiueK. 1 iu J4zy „ ,, ,, ,, i^uu,— i^ mazāka vai lielāka. Propor-
8. Kristīne Upītis .- ,, Lejas-Podnieki — 7280 „ „ „ „ 900,— 9 cionāli šim darbu izmaksas
9. Augusts Plīsums. ....... „ Vec-Podnieki 7279 1300 13 summām, sarakstā minētiem

1) Pēteris Baumanis '/, īpašnieks ) nekustamas mantas īpašnie-

2) Alma-Amalija Bastjānis, dzim. ki _em lietotajiem yai to tiesību
'J J ' „,... ņēmējiem jāpiedalās ari turp-

tsaumanis 2/g īpašniece māk pie izpildīto darbu kār-
30. 1 3) Atr. Anna Baumanis, 4) An- Menči 9 3541 ?250 22 tībā uzturēšanas. Šo kārtībā

drejs, 5) Juris, 6) Anna un uzturēšanas proporciju var gro-
7\ lloa Rsumani * ii -,~~x„-„i- zīt vienīgi ar pilnas biedru

oJnV a
ņ ' D

..... 5 īpašnieki sapulces lēmumu un Zemkopī-
{ 8) Pēteris Andreja d. Baumanis . . 1/5 īpašnieks ) bas ministrijas piekrišanu.

11. Pētera Vildera mantnieki . . . . Mantoj. masa Ķeizari 15 3428 „ „ „ „ 1900,— 19
12. Augusts Bukavs īpašnieks Ķēniņi 14 3509 „ „ „ „ 120— 1

\ļ ļ ļānis-Eduards Blusiņš „ ļ Ķofķffl Nek. _ 350,- 3
14* " l Viesuli 8 3433 Daugulu pag. Dauguļu muižas 720,— 7
15. 1) Juris Ķonters un 2) Lūcija

Konters, dzim. Brastiņš . . . īpašnieki Muglēn 7 225 Dikļu pagasta Dikļu muižas 160,— 1

Kopā I 12119— I 117
Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 3486. Mel. sab. reģ. JV2 2155. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Tukuma apriņķa Sēmes pag. atrodošās
Sīļu ezeru upes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Sīļu un
Sēmes ezeru upju regulēšanas un novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sīļu ezera upes meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 30. maija lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Valmieras apr. atrodošās Dauguļu pag.
meliorācijas sabiedrības „Dauguļi" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Dauguļu pagasta meliorācijas sabied-
rībā „ Dauguļi", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 118. numurā

ievietotā Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojumā 18. panta piezīme un 272. panta
sākums jāizteic šādi:

18
Piezīme. Ja abonents izlieto viņam

ierīkoto telefona satiksmi un tās ierī-
ces centrāles traucēšanai, bojā pašas
ierīces u. t. t., tad departaments var
slēgt viņam satiksmi, novākt visas
ierīces un saukt to pie atbildības par
bojājumiem un traucējumiem.

272. Visi telefona maksājumi, par
kuriem maksātājam izsniedz rēķinus, pa-
doti proporcionālai zimognodevai,

Direktora v. i. H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Pasta ziņas.
1934. g. maijā izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 10 vēstules, 41 pastkarte un

2 bandroles bez adresēm un 43 ārzemes
bandroles nepilnīgi apmaksātas ar past-
markām.

Jelgavā: 3 vēstules un 8 pastkartes
bez adresēm un 2 bandroles uz ārzemēm
ar nepilnīgu apmaksu.

Liepājā: 7 pastkartes bez adresēm.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
kareivja Friča Reiņa d. Matuļeviča mek-
lēšanu, kas uzsākta 1929. g. 23. augustā ar pa-
ziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 189. numurā.

1934. g. 2. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkv.-leitn. K r i e v i ņ š

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1934. g. 30. maija lēmumu izbeidz
pēc Sodu lik. 182. p. 1. d. un Sodu lik.
183. p. 1. d. 2. pkta apsūdzētā Teodora Jāņa d.
Ž u r k o v a meklēšana ar sludinājumu. (Skat.
Vaid. Vēstn. N° 107/34. g.).

1934. g. 2. maijā. JSš 4869J
Akts JVe 40/34. g. II. g. III. d.

TiesasJloceklisļM e 1 v i I s.'S
Sekretārs7(paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Feodosijas Risakovas meklēšanu, iz-
sludinātu Valdības Vēstnesī 223. num. 1933. g.

R1934. g. 2. jūnijā. JVaJ270.
Miertiesnesis N'e i m'a n i's.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

izbeidz Gustava Kārļa d. Luča meklēšanu, iz-
sludinātu Valdības Vēstnesī 13. num. 1930. g.

1934. gļ2. jūnijā. Ks 589.1

Miertiesnesis N e i m a n i s.

Rīgas apr. 3. iecirkņa miertisnesis
atsauc savu sludinājumu par Ludviga Strau-
j a s meklēšanu, kas ievietots ,,Valdības Vēst-
neša" 1921. g. 245. numurā, Straujas atrašanas
un lietas iztiesāšanas dēļ.

Skrīveros, 1934. g. 4. jūnijā. X» 147.

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē sekošu personu:

Tomu Jāņa d. P r e i s u, dzimis 1889. g.
27. jūlijā, piederīgu pie Rucavas pagasta, kura
beidzamā dzīves vieta bija Rucavas pagastā
Kalnišķu fondos Preisa namelī.
"""Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1934. g. 29. maijā. Ns 124/27.
Miertiesnesis I. Gertmans.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Anša Jura dēla Petruševica
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 28. februāra 40. num.

Saldū, 1934. g. 5. jūnijā. Xa 348.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris
izbeidz atvaļinātā kaprāļa Jēkaba Z v i e d r i s
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 97. numurā.

Pulka komandiera v. p. i. pulkvedis (paraksts).
Saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants P 0 n e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1292.

32184. Angersbachs Roberts. 43049/34.
32185. Bečers Jēzups. 42952/34.
32186. Būmanis Kārlis. 30515/29.
32187. Grasinš Jānis. 39145/32.
32188. Risakovs Feodosija. '42889/34.
32189. Zēberinš Lina. 32117/30.
32190. Troika* Ādolfs. 43178/34.
32191. Troika Ādolfs. 42698/34.
32192. Upītis Oto. 43045/34.
32193. Upītis Oto. 42845/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

IMiliM i—i— —pi !?— i i t m --naiil—rl^—"rfMWr*~MTDarbvedis Zaķis.

Vietējo" iestāžu| rīkoju mi.
Saistošie noteikumi

par mēchanisku mūzikas instrumentu
lietošanu Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas domes
1933. g. 18. jūlija sēdē (prot. X° 9, 2. §) un
apstiprināti arlekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. gada 19. maija rakstu

JVTg 95165.
1. §. Dažādus mēchaniskus mūzikas

instrumentus: patafonus, gramofonus un
citus, ar vai bez skaņu pastiprinātājiem
un radio aparātu skaļruņus no 15. maija
līdz 31. augustam atļauts lietot:

1) dažādos veikalos un uzņēmumos
vienīgi slēgtās telpās, neturot at-
vērtus šo uzņēmumu durvis un logus:

2) vasarnīcās pie atvērtiem logiem un
durvīm un vasarnīcu dārzos —
vienīgi no pīkst. 9 līdz pīkst. 20.
Pārējā laikā šo instrumentu lietošana
atļauta vienīgi slēgtās telpās.

Piezīme Šie noteikumi neattiecas
uz pludmales uzņēmumiem un
pasākumiem.

2. §. Šo pašu mēchanisko mūzikas
instrumentu lietošana simfonisko koncertu
laikā aizliegta koncertu dārzu tuvumā
līdz 400 m apkārtnē.

3. §. So noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

4. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par peldēšanos jūrā Rīgas-Jūrmalas pilsētas

territorijā,
pieņemti Rīgas -Jūrmalas pilsētas domes
1933. g. 18. jūlija sēdē (prot. Ka 9, 1. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. gada 19. maija rakstu

N° 95135.

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 149. num.
izsludināto saistošo noteikumu par peldē-
šanos jūrā Rīgas-Jūrmalas pilsētas ter-
ritorijā 2. panta piezīmes līdzšinējo redak-
ciju atcelt un izteikt to šādi:

Piezīme. Peldu stundas neierobežo:
1) pretēja dzimuma bērnus līdz 5 gadu
vecumam, 2) zvejniekus un viņu
ģimenes locekļus viņu aroda darbā
un 3) ārstus, policijas pārstāvjus un
glābšanas punktu darbiniekus viņu
amata pienākumns izpildot.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 14 dienas
pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Māksla.
Dailes teātris. Ceturtdien, 7. jūnijā, pīkst. 20

lētā izrādē komēdija ,,C i t a bē r n s". — Piekt-
dien, 8. jūnijā, „Monmartra vijolīte". (Pus-
cenas.) — Sestdien, 9. jūnijā, pulksten 20 lētā
izrādē ,,Jūras vilki".—Svētdien, 10. jūnijā,
pulksten 2 dienā lētā izrādē „Iedzimtais
grēks" ar Irmu Laivu. Pulksten 20 ,,M o ri-
ma r t r a vijolīte" ar Marinu K ā r k I i ņ š
(Puscenas.)

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6°/0 Zemes bankas ķīlu zimes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(Tiesāt
šiudlinā.ļsswni.
Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,

uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405. , 413. un 416. p. pa-
mata, uz Juliusa Heinricha d.
Rosbanda (Rossbandta) lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Jāni Blūmu, summā 10.000 Ls
par īpašuma tiesībām uz nekust.
īpašumu uz ieilguma pamata un
tā korroborēšanu zemes grā-
matās, uzaicina Jāni Spriča d.
Blūmu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
3 obligācijas, līgums, aplieci-
nājums, apliecība un paraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5234r L. JV°2564

Priekšsēd. b. P. L e i t ā n s.
Sekretāra v. i. R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 20. februārī Rīgā mirušā
Zamuela, arī Šmuila, Jankeļa
dēla Feigina ir atklāts man-
tojums, un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. N°3516/34. 5358

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1906. g. 7. novembrī mir.
Reiņa (Romāna) Jāņa d. Mar-
tinsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ns3805,-34. g. 5364

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ār 1934. g. 16. 23. maija lēmumu
ir atzinusi Litenes papirfabrikas
akciju sabiedrību, kuras likv.
komis. atrodas Rīgā, L. Smilšu
ielā JV2 27, dz. 4, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecība,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltie-
sai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, ka
ari summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darām 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Jāzeps Rapoports,
dzīv. Rīgā Vaļņu ielā 24.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Na 375. 5370

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik

*
1575. p., paziņo, ka 1934. «"
13. jūnijā minētās nodaļas at-klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g24. novembrī Meņģeles pag. mirDāvā Mārtiņa d. Rengarta testā
mentu. ' 6085x

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera
Rudzīša pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
16. māja lēmumu, paziņo, ka
parādnieksPēterisRudzītis 'parādu
pēc mantojuma daļas par rbj. 200
un rbļ. 100, apstiprinātas 1906. g.
2. oktobrī ar Ns 834 uz nekustamu
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag. Tīruma-Naukšēnu māju ar
zemes grāmatu reģ. JV2 3926, izd.
pirmā — Lotei Līns, dzim. Ru-
dzītis un otrā — Līzei Strauss,
dzim. Rudzītis, ir iemaksājis
apgabaltiesas depozitā Ls 6,41

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa, uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
mantoj. daļām pieteikties tiesā
1 mēneša laikā no dienas, kad ššā
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies mantoj. daļas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JHa 3708

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

5489v Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. februāra
lēmumu, uzaicina 1929.g. 14.maijā
Kursīšu pagastā mirušās Lības
Jāņa rh. Osis mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikemisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēenuš laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 28. maijā.
JV2 424m/34. 5513o
Priekšsēdei, b. v. A. P ēt e r s 0 n s.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1926. gada
7. novembri Sakas pagastā mir.
Indriķa Jāņa d. Daniela mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasībs uz atstāto
mantojumu, jeb kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīo mutisko testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. maijā.
JV2 142m/34. 5259
Priekšsēdētāja b. v. O.Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 30. apr
lēmumu, uzaicina 1934. g"
16. janv. Medzes pag. mir. Jāna
Miķeļa d. Anuža mantniekus, kre-ditoru? , legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. maijā.
JVs 566m/34. 5258

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters .
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jūlija Pē-
tera d. Truča lūgumu un savu
1934. g. 16. maija lēmumu, pazi-
ņo, ka parādnieks Jūlijs Trūcis
parādu pēc obligācijas par
rbļ. 250,—, apstiprinātas 1873. g.
9. nov. ar J\s 1929 uz nekustamu
mantu Valkas apr. Zvārtavas
muižas atdalīto zemnieku zemes
,,Lejas-Zemnieku-Lesiņu" māju
ar zemes grāmatu reģ. J\s 383,
izaotas no Pētera Truča par labu
Marijai fon Cekels un Luizei fon
Cekels ir iemaksājis apgabaltiesas
depozitā Ls 16,08, bet augšā mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa, uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad
šīs sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam aos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs2677

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

5488y Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. janvārī mir. Jāņa
Andreja d. Sirmā ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. JVs3799/34. g. 5361

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 15. apr. Vitrupes
pagastā mir. Minnas (Minadores)
Antona m. Bresle, dz. Neiders,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-1
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. JV2 3784/34. 5367

Priekšsēdētāja b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlp. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. gada 30. jūnijā mirušās
Matildes lrbītis, dz. Etcmanis,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. .N2 2827/34. g. 5362

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1925. g. 15. maijā mir.
Annas Jāņa m. Karnītis, dzim.
Mauriņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ns 3827/34. g. 5363

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Cēsu apr. pol. 2. iec. pt-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. JV2222, ko viņš 1932. g.
31. augustā izdevis Alfam Dū-
zelim. 4806x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
16. maijā, izklausījusi lietu par
Jura Andreja d. Paeglīša at-
zīšanu par mirušu, nolēma: no-
dibināt aizgādniecību par bez-
vēsts prombūtnē esošā Jura
Andreja d. Paeglīša atstāto
mantu, par ko izpildīšanai pa-
ziņot Taurupes pagasta tiesai.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5368r L. .Ns 1702.

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik,
kop. 2451. p. pamata, uz Elzas
Zinserlings lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šāī
tiesā 1934. g. 16. maijā publicēto
1933. g. 23. martā mirušā Kārļa-
Eduarda Jēkaba d. Pētersona,
1931. g. 2. oktobrī pie Rīgas no-
tāra P. Līvena publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa-Eduarda
Pētersnna mantojumu vai sa-
karā ar šf mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem 11. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā r-tteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības,'bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. M 3725,34. g.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

5476v Sekret. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
11. aprīlī, izklausījusi Ādolfa
Oto d. Timermaņa aizgādnības
iecelšanas lietu, nolēma: nodi-
bināt aizgādnību bezvēsts prom-
būtnē esošā Ādolfa Oto d.
Timermaņa atstātai mantai, par
ko izpildīšanai paziņot Mārkalnes
pagasta tiesai.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5369r L. JVs2431

Priekšsēd. b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Eižena
Virša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā
publicēto 1933. g. 22. novembrī
Mazsalacas pag. mir. Jāņa Teņa d.
Virša 1933. g. 19. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Teņa d. Virša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. JVs3774/34. g. 6089x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlprcc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Leiba Kurcmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Oskaru Hart-
vigu un Peiseli Fingergoitu, kā
firmas ,,Oskars Hartvig" īpaš-
niekiem, summā Ls 3000,— pa-
rāda par saņemtiem gaļas pro-
duktiem, uzaicina Oskaru Hart-
yigu, kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, pa-
rāda raksts, ,,Vald. Vēstn."
27. num. un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5235r L. JVs 2507

Priekšsēd. b. P. L e i t ā n s.
Sekretāra v. i. R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 30. jūlijā Rīgā
mirušā Rūdolfa Mīķeļa dēla
Doka, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu viai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ns 3758/34. 5359

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 3. martā Slokā mir.
Kriša Jūles d. Pluģa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 26. maijā.
L. JV°3210/34. 5365

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc.nolik. 1628.. 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. jūnijā Rīgā
mirušas Klaras-Paulīnes Abrā-
movičs, dzim. Jirgens (Jūrgens)ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ns 3804/34. g. 5360

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
^ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 7. augustā Rīgā mir.
Andreja Jēkaba d. Aizsila ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā- uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Na 3769/34. 5366

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 16./23. maija lē-
mumu ir atzinusi Albinusu
(Albinu) Keslinu, dzīv. Dzinta-
ros, Robežu ielā Ns 33 par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: I) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā' arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms .nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Jānis Ullis,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ns 13.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ns 2739. 6107

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 169J.. p., ievērojot Jāņa Ko-
cera pilnv. zv. adv. pal. Jāņa
Zariņa lūgumu un savu 1934. g.
16. maija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Kocers parādu
pēc obligācijas par rbļ. 4000,—,
apstiprinātas 1912. g. 31. augustā
ar JVs 2647 uz nekustamu mantu
Rīgas IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1446, izd.
no Jāņa jansona par labu Kris-
tam Anša d. Ozolam, kas to cedē-
jis blanko, ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozitā Ls 85,40, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Vadības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
JVs 3715. 5486v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Paulīnes
Osis pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 16. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Paulīne Osis parādu oēc obligāci-
jas par 2000 rbļ., apstiprinātas
1894. g. 8. aprīlī ar JVs 257 uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Stienes pag. „Lejas un Kalna
Jutes" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 842, izdotas no Kārla
Jēkaba d. Brastiņa par labu Frīd-
richam Jāņa d. Veinbergam, kas
to cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 42,67, bet augšā minēto obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„VaIdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JV2 3718.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

5487 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
12. jūnijā Jaungulbenes pag.
mir. Kārļa Jāņa d. Stiens testa-
mentu. 6083x

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1934. g. 13. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 27. jūlijā
Mālupes pag. mir. Jāņa Augusta
Andreja d. Augškalna-(Auskal-
nietis) testamentu. 6084x

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina savu eksistenci
izbeigušās Liepājas loču biedrības
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdīības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 28. maijā.
JVs 553m/34. 5517o

Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s 0 n s.
Sekretārs A. I a n s <> n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 8. sep-
tembrī Liepājā mirušā Anša
Ģirta d. Apiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanās dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 28. maijā.
JVs 590m/34. 5516o
Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1918. g. 14. de-
cembrī mirušā Friča Jāņa d.
Plaša mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasīsba atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, '.934. g. 28. maijā. !
JVa 477m/34. 5314o
Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s 0 n s.

Sekretārs A. Janson s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
7. jūnijā Nītaures pag. mirušā
Jāņa Jēkaba d. Čandera testa-
mentu. 608 lx

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
28. decembri Madonas pils. mir.
Jāņa Jēkaba d. Dzenītis testa-
mentu. 6082x

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Bērziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas p«eten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 2. maijā publicēto
1934. g. 31. janvārī Kosas pag.
mir. Jāņa Bērziņa 1934. g.
29. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5357r L. Ns 3535 34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g.7.martā
Kursīšu pagastā mirušā Žaņa
Kārļa d. Liepiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vēlētos
apstrīoēt viņa mājas kārtībā
sastādito testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdības Vēstnesī".

Laikā neieteiāktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 28. aprīlī.
JVg 461 m/34. 5515o
Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s c n s.

Sekretārs A.' Jansons..

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Bruņinieku ielā
75 pārdos otrā izsolē Miķela
Ābramsona 6 mucas darvas, no-
vērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.
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| Cfffj iestāim
studļijniijujent.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. jūnijā pulksten 12 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā JV2 90 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Kaca da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 223, viņa 1928. g. tirdzn.
zīmes vērt. nodokļu parāda seg-
šanai. 6240o

Rīgā. 1934. e. 29. maiiā.

i ? iii ?? hh

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskanāar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p.', paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3139,10
ar proc. piedzīšanai 1935. gada
19. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pi mājā publiskā
izsolē Domenika Osipa d. Me-
žecka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr;
Pasienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6217. num. (44. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Kazaku sādžas zemes viensētas,
platībā 24 desetīnas 555 kv. saž.
ar li/ 8 daļu tiesībām kopējā tās
pat sādžas pļavgabala, ar nosau-
kumu ,,Zaprjodņiki";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4127,—
(Civīiproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3139,10 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. p. not. no priekšrocīgo pra-
sību summām, vai no novērtē-
juma, skatoties, kura no tām būs
lielāka uz izsoles dienu.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 412,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6175

Zilupē 1934. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild.-v. i. K. Projums.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Pētera d. Zariņa
(viņš arī Zarans) nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pagastā, Dau-
gavpils apr. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17786 un
sastāv no tiesībām uz 24 deset.
74 kvadrātasīm no zemes gabala
,,Zastenok Izcelnieca", kura kop-
platība ir 120 deset. 370 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4763,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— uz D. Zariņa
daļas un 700 agr. kr. rubļu uz
visa zemes gabala ,,Zastenok
Izcelnieca";

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 2. jūnijā.
6173 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 1. decembrī, 10rītā,
Latgales apgabaoltiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušam Donatam
Pētera d. Bernanam piederējušo
nekust, mantu, kas atrod.Daugav-
pils spr., Vārkavas pag., Daugav-
pils apr. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. JNe 17786 un sastāv 110
tiesībām uz 32 deset. 74 kv. asīm
no zemes gabala ,,Zastenok Izcel-
nieca", kura kopplatība ir 120
deset. 370 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4415,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 375,— uz D. Bernana
da|as un 700 agr. krievu rubļu uz
visa zemes gabala ,,Zastenok
Izcelnieca";

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā. 6174

Daugavpilī 1934. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jēkaba Grikepela,
1935. g. 16. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Miķela d. Grikepela ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Slates pag. Dignājas muižas Oei-
dan JVs 147 mājas, ar zemes grām.
reģ. JV» 3331, pilnā sastāvā,
39,24 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 520, un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damās mantas ieguvumam;

0) zemes grāmatas šai nekust,
mantai ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 26. maijā.
6172 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 14. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVs 83,
pārdos Ruvīna Dvolacka zirgu
un raspusku, novērtētus par
.Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
6246 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 15. jūnijā pīkst. ' 10.20
dienā Rīgā Bruņinieku ielā 115-a,
dz. 1 pārdos 1. izsolē Cecīlijas
Lapinš mēbeles, novērtētas par
Ls 220,—. 6244

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
fe Rīgā, 1934. g. 31. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Driba.

(& Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 15. jūnijā pīkst. 11.30
dienā Rīgā, Valmieras ielā Ns 8,
pārdos Olgas un Alfrēda Kļa-
venieku smago auto, novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
6245 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 14. jūnijā pīkst. lO.' lO
dienā Rīgā Brīvības ielā 3,
veikalā, pārdos otrā izsolē Annas
Neivirts veikala iekārtu, mē-
beles u. c, novērtētas par
Ls 311,—. 6205x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Orīnfelds

(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ns 57/59 dz. '21), saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ziemeļu bankas a/s prasību
piedzīšanai Ls 26041,68 ar proc
un izd. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīinodaļas izp. uzr. uz obligāc
no 1932. g. 20. febr. JVs481 u. cit.,
Rafaela Desslera prasības piedzī-
šanai Ls 5190,67 ar proc. un
izd. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīinodaļas izp. uzr. no 1933. g.
13. dec. ar Ns 1284 un Leiba
Jeremiasa konkursa likvidatoru
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas pavēles JVs 372003
no 1932. g. 21. nov. 1934. g.
8. septembrī pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē Annas
Natans, Šifras Marjanovskas, Li-
dijas Natans, Leiba Jeremiasa,
Ettas (Henrietas) Marganovskis

pēc vīra Lubaševski, Blumas
(Bertas) Pesis, Solomona Natana,
Sulamitas Natans, Fabiana Na-
tana, Anatolija Natana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā 1. Grēcinieku ielā Ns 26 un
1. Peldu ielā Ns 19, I hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 713. num. (1. grupa,
grunts JVs 132) un sastāv no pils.
dzimts rentes grunts gabala
1181,3 kv. metru platībā ar uz
ta esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība sask. ar Civīiproc nol.
1262. p. — Ls 224444 pilnā
sastāvā, bet izsole sāksies piemē-
rojot Civīiproc nol. 1320. p. no
Ls 112222;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15000 un
225858 c. rbļ. nodokļu depart.
prasīb. nodr. atzīme Ls 7519,08
nekust, mantas nod. parāds
Ls 12438,30 ar proc. un pils.
nod. Ls 295;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. p. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas kancelejā. 6230

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs I. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec,
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā
pīkst. 10.25 dienā, Rīgā, Skolas
ielā JVs 4, dz. 8, pārdos Kaijes
Berkovitc mēbeles, novērtētas
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
29557 Tiesu izpild. K- Apsitis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 28. maija lēmu-
mu un Civīiproc. nol. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. l.d.) 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 25. novembrī
mirušā Ivana Vasilija d. Šmirita
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jauniatgales apriņķī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Va!dības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 28. maijā.
Ns 15/34; g. aps. 5385v

Miertiesn. J. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 28. janvārī
mirušās Annas Pētera m. Kras-
tinš 1930. g. 8. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 16. februāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 28. maijā.
L. Ns 1336a/32. g. 5378v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 19. maija lē-
mumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239.* un 1241. p. un
Civīiproc nolik. 1725. un 1727.p.,
uzaicina 1933. g. 8. septembrī
Rundēnu pag. mirušā Andreja
Jāņa d. Arifcāna mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības uz
minētā Arikāna mantojumu,
atrodošos Rundēnu pag. Maļi-
novkas sādžā un sastāvošu no
0,888 ha zemes.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. JVs 203blak.

Ludzā, 1934. g. 28. maijā.
5386v Miert. J. Konrāds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pīkst. 11 Rīgā Eli-
zabetes ielā 11 dz. 8 pārdos
pirmajā un otrā izsolē Dainas
Rozmans mēbeles, novērtētas par
Ls 430,—. 6208x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izn. v. i. A. G r ī n f e l.d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. g. 23. de-
cembrī Kazdangas pagastā mi-
rušā Friča Andreja d. Dreimaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 28. maijā.
Ns 559m/34. 5518o
Priekšsēd. b. v.A. P ē t e r s 0 n s.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod
paziņo, ka 1933. g. 2. septembri
mirušā Jāņa Pētera d. Dubkevičs
1931. g. 27. aprīlī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 12. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1934. g. 28. maijā,
L. JVs 1969a/33. g. 5377v

Prekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
15. jūnijā pīkst. 11 Rīgā Baz-
nīcas ielā 13 dz. 8 pārdos otrā
izsolē Ludmillas Maikapars ķen-
guru ādas kažoku, novērtētu
par Ls 200,—. 6207x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu-izp. v. i. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) Rīgas hip. biedrības prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīino-
daļas 1934. g. 25. janvāra pavēles
JVs 33530 1934. g. li ', augustā
10 rītā Rīgas apgabalt. civīino-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Butkeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Edinburgā,' Robežu ielā 35, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1784. num. un sastāv no Bul-
duru muižas atdalītā zemes gabala
JVs9; pēc agrārās reformas JVs798F,
800 kv. asu platībā, ar 2 koka
ēkām un ledus pagrabu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 6164

Rīgā 1934. g. 29. maijā.
Tipsit i*7nitrl W Ripfrctinc

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
? tiesu izpildītājs K. Riekstiņš

(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 28. de-
cembra pavēles JVs348011, 1934.g.
11. augustā 10 rītā, Rīgas ap-
gabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra - Heinricha - Artura
Johana d. Porša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā, Edin-
burgā, ierakstīta zeme's grāmatu
reģistra 1124. num. un sastāv
no Bulduru muižas zemes gabala
JVs 70, pēc agrārās reformas
JVs 844F , '800 kv. asu platībā,
no kuriem atdalīti 927 kv. m,
uz minētās grunts pēc 1894. g.
ieraksta atrodas 2 koka dzīvoja-
mās ēkas ar saimn. piebūvēm;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 22.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Ls 36.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
6165 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild., J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Leimaņa 1934.g.
4. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Hermaņa d.
Leimaņa, alās Lēmana (Frei-
mana) Jēkabpils pils. nekustamo
mantu, ar zemes grām. reģ.
JVs 168 (reģ. pļavām un folvar-
kiem) pilnā sastāvā, 3045 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 'divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 6171

Jēkabpilī, 1934. g. 26. maijā.
_Tj«ujzpiJdītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Dām'ēla Kaicnera, Alek-
sandra Lindes, Alberta Boķa,
Ābeļu pag. valdes, Menasa
Brandta, Meiera Feldhuna un
Pētera Liģera prasību apmierinā-
jumam no Jāņa Krastiņa, 1935. g.
16. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Krastiņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Salas muižas ,,Breķe-Krasting
JVs 8" mājas ar zemes grām. reģ.
JVs 2305, pilnā sastāvā, 42,2224 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5696,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 569,60 un jā-
uzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 6169

Jēkabpilī, 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka š. g.
6. aprīlī ,,Vald. Vēstn." 75. num.
izsludinātas Jānim Mārtiņa d.
Vībanam piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr. Biržu
pag. Slotas mežniecības zemes
gab. Vībotnes JVs 22F" ar zemes
grām. reģ. JVs 6464, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 24. oktobrī
pīkst. 10 atcelta. 6168x

Jēkabpilī, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis 'Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskaņā at
Civīiproc. nolik. 1282. —1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības par Ls 635,74
ar proc. un termiņa maksājumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas rīkojuma
JVs 3592 z no 1933. g. 13. marta,
1934. g. 10. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Klementīnes Michaila
meitas Petrovskaias, pēc otrā
vīra Petuško, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9161.
num. (73. sēj.) un sastāv no Pa-
sienas muižas izdalītā zemes ga-
bala Ns 95F ar nosaukumu
,,Ielejas ", platībā 1,50 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 331,—
(Civīiproc nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts ze-
mes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšro-
cībgo prasību summām, kura no
tādām uz izsoles dienu būs lie-
lāka (Civīiproc. nolik. 1293. p. un
1326. p.);

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 33,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 6176

Zilupē 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Jēkabpils apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpild. (.Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
JVs 99) paziņo, ka š. g. 4. maijā
,,Vald. Vēstn." 98. num. izslu-
dinātas Calelim Hirša d. Vester-
manim piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr. Jaunjel-
gavas pils. ar zemes grām. reģ.
JVsJVs397, 434 un 439 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 26. sep-
tembrī pīkst. 10 atcelta. 6166x

Jēkabpilī, 1934. g. 23. maijā.
Tiesu izpild. (.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpild. (.Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka š. g. 20. aprīlī
,,Vald. Vēstn." 87. num. izsludi-
nātas Anjūlei Jāņa m. Čače pie-
derošas nekustamas mantas Jē-
kabpils apr. Neretas pag. Ne-
retas-Liel-Zalves-Daudzevas mui-
žas zemes gab. ,,Pļaviņas Ns 269F
un 269Fa" ar zemes grām. reģ.
JVs 5989, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 24. oktobrī pīkst. 10
atcelta. 6167x

Jēkabpilī, 1934. g. 23. maijā.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Voldemāra Lei-
maņa, Hirša Birzona, Pētera
Mauriņa, Alberta Šiliņa, Meiera
Moreina, Jēkabpils krāj-aizdevu
sabiedrības, Meiera Feldhuna, Jā-
zepa Landmana, Leizera Kaic-
nera un Pētera Apsāna prasību
apmierinājumam no Jāņa Strada-
Stradiņa, 1935. g. 16. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Strada-
Stradiņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Ābeļu pag. Dignājas
mežniecības zemes gab. ,,Eglāji
277F un 277Fa" ar zemes grām.
reģ. Ne 7255, pilnā sastāvā,
11,06 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2743,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 6170

Jēkabpilī 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē 1934. g. 27. jūnijā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 8, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1934. g. 1. jūlija, šādās virsmežniecībās:

Ņ ,-2 «!= n Bez Sīkiem me- Nomniekam jāiemaksā ?irs-
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Ainažu virsmežniecībā:
1. 1 Ainažu iec. mežn., Ainažu nov. apg. 2—6, kv. 1—86, 94—102, 115—118, 165; II Rozēnu iec. mežn., Rozēnu nov.,

apg. 8, kv. 1-A 9—12, 16—19 26—29, 38—42 3'2 3805 170 15 5 5 80 20
2. II Rozēnu iec. mežn., Rozēnu nov., apg. 7 12, kv. 5—8, 13—15, 20—25. 30—37, 43—51; IV Limšenu iec. mežn.,

Limšenu nov., apg. 9—11, kv. 1—70, 79—84 372 4745 170 15 5 4 80 20

Aizputes virsmežniecībā:
1. I iec. mežn., Ulmales nov., apg. 5, „Qrinhagena" kv. 1, 4—11; apg. 6, „Zīlnieka", Vidus valka, Milteriņu, Postima un

Sūngala kalvās, apg. 7. ,,Laimes ", kapu pr., Milteriņu, Kaletas, Kārkliņa kalvās un Sēņu birzē 3'/2 1600 60 15 2 — 40 10
2. II iec. mežn., Labragas nov., apg. 8, ,.Staiguta ", kv. 1—14, 103—107, 112, 118, 121, apg. 9, „Gumbas", kv. 8—92, 92a,

93, 94—96, 99—102. apg. 10, .,ZaImeža ", kv. la, 9a, 37—45. 48, 49, 70—73, apg. 11, „Baloža'.', kv. 1, 50—69, apg. 12,
„Ašiena", kv. 2, 3, 8—11, apg. 13, „Rīves", kv. 4 3'/2 3290 140 10 3 2 60 20

3. VI iec. mežn., Alšvangas nov., apg. 40., kv. 19, apg. 42, kv. 30—32, 41, 43, 52, apg. 43, kv. 44—47, 53—55, apg. 45,
kv. 50, 52, 58—60, apg. 46, kv. 63, 64, 72, 73, apg. 41, kv. 48 3'/2 3098 150 15 5 2 60 20

Balvu virsmežniecība:
1. I iec. mežn., Sitas nov., apg. 1, 2, 4, 5, 6, kv. 1—36, 66—90 3>/ 2 3349 80 15 V- — 10 10
2. II iec. mežn., Balvu nov., apg. 11, 12, 17, kv. 1—4, 18—24, 38—42, Vušku sala, Orlava 3/, 2001 90 10

y
1 2 40 20

3. III iec. mežn., Rugāju nov.. apg. 15, 16, 22, 23, 24, 27, kv. 15—19, 25—34, 52—102; IV iec. mežn., „Strazdiņu" nov.,
apg. 19, 20, 25, kv. 16—19, 30—35, 44—50, 55—57, 62—84 3</ 2 6917 135 10 1 2 40 15

Bebrenes virsmežniecībā:
1. I iec. mežn., Kaldabruņas nov., apg. 3, kv. 13, 24, apg. 5, kv. 14, 15, 25—28, 36—39, apg. 4, kv. 34, 35, 42, 43, 48, 49;

III iec. mežn., Dvietes nov., apg. 16, kv. 1—11, apg. 17, kv. 16—18, 21—23, 28—30, 36, 37, 43, 44, apg. 20, kv. 46—48,
52—54, apg. 21, kv. 58—60, 64, 65, apg. 22, kv. 68, 69, 72, 73, 76—78, 79—81, 83, apg. 19, kv. 49—51, 55—57, 61—63,
66, 67, 70, 71, 74, 75 3'/2 4115 275 20 8 2 125 50

Daugavpils virsmežniecībā:
1. I iec. mežn., Jezupovas nov., kv. 42—63 3'/2 866 50 15 — — 30 10
2. I iec. mežn., Jezupovas nov., kv. 1, 2, 4—18, 21—23, 25—27 3i/2 949 70 10 — — 30 10
3. II iec. mežn., Līksnas nov., kv. 1—7, 9—14, 16, 17, 19—22, 28—30, 36—39, 41, 43—45, 47—62, 64—66 3>/2 2337 120 15 1 — 50 20
4. III rec mežn., Višķu nov., kv. 1—15, 38—42, 44—47, 50—53, 58, 59, daļa līdz dzelzceļa stigai, no kv. 54 un 60, 65—68,

70—72, 75—79, ' 82—85, 107—109, 112—116 ' 3»/ 2 1743 100 15 — — 50 20
5. IV iec. mežn., Vaboles nov., kv. 41—43, 50—57, 68—104 3l ļ-> 1457 70 15 — — 40 20
6. V iec. mežn., Arendoles nov., kv. 5, 8, 11—32 31/ģ 1215 80 10 1 — 50 20

Gaujienas virsmežniecībā:
1. I Aumeisteru iec. mežn., Jaunčunču apg., kv. 1—37, Silzemnieku apg., kv. 38—74, 82—86, Vērsīšu apg., kv. 75—81,

87—94, 98—106, 115—117, 128—130, Būdu apg., kv. 118—120, 131— 133, 142, 153, 164, 169—172, 176, 177, 188—190,
195, 196, 201, 202, 206, 207; Salaiņu apg., kv. 110—114, 123—127, 136—141, 146—151,157—163, 173—175, 186,
187; II Zvārtavas iec. mežn., Luturu apg., kv. 1—16; Purgaiļu apg., kv. 19—23, 41, 51, 52, 60, 61, 69, 70, 71; Skaist-
kalnes apg., kv. 74—89 31/2 6847 300 15 5 4 100 50

Goļānu virsmežniecībā:
1. IV iec mežn., Borkovas nov., kv. 23—60, Mūrmastienas nov., kv. 1—5, 9, 13—33. . . '.. 3'/2 9875 350 15 2 — 100 75
2. V iec. mežn., Eleonoras nov., apg. 34, kv. 1—18, 22—24, 25—27, 34—36, 41—43, 44, 59, 60, apg. 35, kv. 19—21, 31—33,

52—58, 67—74, 80—83, 92, 93, apg. 36, kv. 101, 102, 110, 111, apg. 30, kv. 103—106, 112—115, 121—123, apg. 32,
kv. 86—91, 96—100, 107—109, 116—119, 126, 127 3'/ 2 4332 175 10 2 1 100 75

3. VI iec. mežn., Varakļānu nov., apg. 40, kv. 74, apg. 42, kv. 76—86, apg. 43, kv. 65, apg. 44, kv. 51, 52, apg. 45, kv. 25—37,
apg. 47, kv. 1—24 ? 3i/2 2455 100 10 — — 50 20

Gulbenes virsmežniecībā:

1. II iec. mežn., Vecgulbenes nov., apg. 15, kv. 250—285, apg. 16, kv. 152—158, 167—174, 182—190, 194—200, apg. 20,
kv. 286—313 3i/ 2 2763 100 15 1 2 50 10

2. III iec. mežn., Jaungulbenes nov., Glizdu 21. apg., kv. 177—181, 212—217, 247—254, 257—265, 267—281, apg. 22,
kv. 50—58, 71—79, 106—114, 139—146, apg. 23, kv. 10—25, 29—38, apg. 25., kv. 26—28, 42-49, 62—70, 97—105,
31—138 3V2 3801 125 15 1 — 50 10

3. IV iec. mežn., Jaungulbenes nov., apg. 27, kv. 147—149, 182—188, 218—227, apg. 28, kv. 80—89, 115—121, 150—156,
apg. 29, kv. 39—41, 59—61, 90—96, 122—130, 157—166 ' . . . . 3'/, 2196 100 15 1 2 50 104. V iec. mežn., Tirzas nov., apg. 1, kv. 67—81, apg. 31, kv. 82—86, 101—112, apg. 32, kv. 40—54, 56—58, apg. 33, kv.
22—39, 60—66, apg. 34, kv. 136—149, 87, 88, 90—93, 96—98, apg. 37, kv. 116—121, 123—135. ....... 3'/2 3508 125 15 2 2 60 10

Inčukalna virsmežniecībā:
1. IV iec. mežn., Stāles-IIķenes nov., 19. Uikas, 20. Purgaiļa un 21. Ilķenes apg., kv. 15—20, 25—32, 41—47, 53—62, 64—73,

78—82; V iec. mežn., Carnikavas nov., 25. Vārnu, 26. Uiku, 27. Dzirnupes apg., kv. 1—51, 59—66, un vakara daļa
no 68. kv., ieslēdzct arī Dzirnezeru, Lieluikas, Mazuikas, Kadaga un Pulksteņa ezerus 3</ 2 5457 550 10 4 — 200 75

Juglas virsmežniecībā:
1. Ropažu nov., kv. 138—169, Kangaru nov.. kv. 1—40, 44—62, 67—73, 78—85 ' 3/, 3940 300 15 5 3 110 402. II iec. mežn., Zaķu nov, kv. 7—10, 22—26, 38—42, 55—59, 76—79, 88—91, 95-98, plāt. 1548 ha: IV iec. mežn., Ropažu

nov, kv. 1—69, plāt. 2177 ha 1. 3i/ 2 3826 500 15 6 3 100 40
Kokneses virsmežniecībā:

1. Meņģeles IV iec. mežn, apg. 24—27, kv. 15—46, 49—103 31/, 3145 jgo 15 2 — 75 20
Kuldīgas virsmežniecībā:

1. I Padures nov, Kimelas-Vegas, Nabas-Kalnamuižas, Mazivandes, Griķu nov, kv. 10—16, Nabas nov, daja skaitot
no Nabas ezera uz dienvidiem un rītiem un Ki'rmales nov, ,,Krāču mežs" . 31 /, 2730 175 15 5 1 7<ī 9<ī2. Griķu nov, kv. 26—46, un viss Grauzdupes nov 31/ 3125 200 15 5 2 75 303. Kurmales nov, atskaitot „Krāču" mežu, Lielivandes ncv, Pelču nov, Jāteles nov. un Biržu nov. 'kv. 14-^33 .' .

'
.' 3'/2 3230 180 15 5 — 75 30

Kuislšu viismežniecībā:
1. Cieceres ezers, Zvārdes nov, kv. 2—9, 11—17, 22, Zvārdes muižas mežs, Kursīšu nov, kv. (pēc vecās numerācijas) 6

9, 10, 17—19 un (pec jaunās numerācijas) 1—39, 41—51, 72—99 (apg. 2, 4, 5, 7, 15—17, 22) 3W6246 225 15 5 — j2q 50
Lejas virsmežniecībā:

1. II iec. mežn, Sinoles nov, apg. 11, kv. 33, 43, 44, 55—61, 73—77, 88—93, 103—107. 117—121, 133—135 147 149apg. 12, kv. 211-215, apg. 31, kv. 116, 122-130, 136-146, 150-160 ' ' ' 31/, i780 70 15 4 m> on
45^e753^560 63-68

Pg' ^ ^ '~5' *"'''5~21' 3°~35,
^' ** 36

'
3?

' 49'°''' apg' 27 < 'kv'-
3. V iec. mežn. Lejas nov, apg. 19,

'
kv. 30, 31 ,'35, 36,' 39, 46, apg. 2oi k' v.'27. 33,' 38, 42, 47, ' apg! 30, 'kv. 26,' 32, 37, 40,'4J 3»/j 2040 70 15 3 2 60 20

Liepājas virsmežniecībā:
'V '" m£- n -> Nkas nov > aP§-> 36. kv. 1—14, 22—29, 36—47, apg. 37, 38, kv. 53—56, 62-66, apg. 39, 41, kv. 70—75

2. VI iec mežn.', Bārtas nov. ' . apg. 32,43, kv. 1-3,' 12-14,' apg. 45, 46, kv. 2O-U4,' 50-56,' apg. 4^ 48
'
kv. 6l '

-67 ^ ^ 15 4 - 75 25
69-74, apg. 49 ;

^ ^ ^
ļ5

g j
^ ^Līvānu virsmežniecībā:

1. I iec mez.n, Krustpils nov, apg. 7, kv. 20-23, 28-32, 35, apg. 8, kv. 33, 34, 46-52, apg. 9, kv. 19, 25-27, 40-45,
3p§,. l'J, KV. *£"+, oO o» Ql/ 1"7AC er * t\2. II iec. mežn Trepes nov apg. 11 kv. 1, 2, 9-12, 16-19, apg. ' 12, kv. 3-8,' 13-15, 20, apg. 14. kv. '2i-34, 37-40' ~~ 25 '°
45, apg. 16, kv. 8S-91, apg. 17. kv. 61-66, 86, apg. 18, kv. 78-84, 85, 87 .... . . ' ' 3i/ 2 2760 50 10 - - 40 15

Lutriņu virsmežniecībā:
1. II iec mežn Raņķu nov, apg 12 ķv. 1-15, izņemot kv. 14, ieskaitīto bij. Savenieku mežu plāt. 12,50 ha, apg 13

M.SI'aSrlkvg- &5;^V#ASf*:kv-59-61 ' 68-70'-' 94-^ *$ -' 3I/ 3475 m n ? ,2'^r^^^^ , 2 250 15 7 io° 25
3. Viecm^Kundu

™^
h 2510 180 15 5 2 75 20

' 3'/2 1712 130 12 4 — 50 10
Madonas virsmežniecībā:

1. Vecpiebalgas nov, apg. 6, kv. 71-73 77, 79, 101-103, apg. 9, kv. 46-62, apg. 11, kv. 63-70, 74-76, 78, apg 12kv. 80-98, = 2113 ha un ezeri: Līderes, Gulbēres, Uberes, Graustiņš un Kaķīšu apm. 380 ha. ...
Pg ' 31/ 24q , m ,* ,2. Ērgļu nov, apg. 17, kv. 1-5, Jumurdas nov, apg. 13-15, kv. 7, 8, 19-21, 31-37, 40-66 un Jumurdas ezers.! \Ķ H52 $ 10 li S 25

Nītaures virsmežniecībā:
1 III iec. mežn Zaubes nov, apg 17, 18, 20, 21, kv. 70-131, 41-52, Annas muižas ezers. .. . 31 00,. nn ,= 02. I iec. mežn, Līgatnes nov, apg. 3-8, kv. 1-10, 11-15, 18-28, 29, 30-63, 16; plāt. 4173. 79na; ezeri : Ratm.^-' 22'5 1 ™ »5 2 70 30

(Čaules), Velna, Umeru un Zviedru, plāt. 110 ha. .
3. II iec. mežn, Nītaures nov, apg. 9. 10, 12, 13, 14., 16. kv. i—29,33—38^

42 43 48—50 55 56 '
58 6d

'
104 ' i9fi ' t\n 2 4283 160 15 2 — 50 20

134-146, 147, plāt. 3662 ha un Asaru ezers, olat. 24 ha ^J, M, 50, 58, 69-104, 126—130,
3Va 3686 150 15 2 — 40 20
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Piebalgas virsmežniecībā:
1 II iec. mežn, Jaunpiebalgas nov, kv. 1,2, 18—22, 25, 26, 34—41, 43—48, 51— 53,58, 59 70 76 82—94, 96,97 101—114

Jaunpiebalgas II d. novads, kv. 115—131; III iec. mežn, Ramkas nov, kv. 1—3, 70—103, 105—135' . . . . . ' 3y4350 180 15 2 2 75 30
Popes virsmežniecībā:

1. V iec mežn. Rindas nov . Platajā apg, kv. 1—5, 7—13, 15—1.7, Sudmaļa apg.. kv. 6 14 18 19, 20, 22, 23, 27 28 34Gruža apg kv. 21, 24, 25, 29—31, Dobeja apg, kv. 33, 39, 40, 46, 47, 53, 54, 60, 61, 68, un Aklais ezers, Mežgala ang.l
kv. 35—37, 41—44, 48—51, 55—58, Alkšņa apg, kv. 62—66, 69—74, 77—82, Jaunzema apg, kv. 75, 76, 83—87
90, 91, 94; Rolava apg, kv. 88, 89, 92, 93, 95—101 un I iec. mežn, Popes nov, Sādina apg, kv. 78, 89, 90. . . . 3'/2 6149 180 15 5 10 75 50

2. II iec. mežn, Vičakas nov, Lužnieka apg, kv. 1,2, 4—7, 15—19, 28—32; Pizenieka apg. kv. 2 3 8—14, 20—23 33—35-
Liepkalna apg, kv. 23—25, 34—38, 48—52, 62—66, 76, 77; IV iec mežn . Irbes nov. Li ' elirbes apg, kv. 1—3 14
15, 21—24, 33—36, 46, 47, Dižera apg, kv. 9, 12, 13, 17—20, 27—31, 36—42, Mazupa apg, kv. 46—54, 59—66, 73—78,
88—91, Aša apg, kv. 32, 42,-45,54—56, 66—69, 81—83, 95—97, 104—106, Melnausa apg. kv. 57, 58, 70—72, 84—87,
98—100, 107—109, 112—114, Silkalēja apg, kv. 79, 92—94, 101—103, 110, 111, 115; III iec. mežn, Ances nov.
Jaunadža apg, kv. 1—17 _ . . 31^ ]2889 350 20 10 20 150 50

Priekules virsmežniecībā:

1. VI iec. mežn, Krūtes nov, apg. 57, kv. 53—56, apg. 58. kv. 49—51, apg. 60, kv. 24—26, 29—32, 36—39, 44—47, apg.
61, kv. 4a, 5a, 4, 5, 12, 13, 19, 20, apg. 62, kv. 6a, 7a, 6, 7, 14, 15, 21, 22, 27, 33, 34, 40, 41: VI iec. mežn, Kalētu
nov, apg. 56, kv. 5—9, 16—18, 27, 28, 35, apg. 57, kv. 1—4 3>/2 2357 350 15 5 — 75 30

2. IV iec. mežn . Dīseles nov, apg. 36, Vibiņu nov, apg. 34, Vildas nov, apg. 34, Bātes nov. apg. 40, apg. 41, kv. 5—7,
IV iec. mežn, Embūtes nov, apg. 32—35, Veldas nov, apg. 33, Bakuzas nov, apg. 35 3'/2 2320 250 15 2 -50 30

3. II iec. mežn, Dinsdurbes nov, apg. 16, kv. 35, 38, Asītes nov, „Lielā un Mazādeksne", „Zvārguļu mežs", kv. 19—27,
Nodegu nov, apg. 17 kv. 27, 28, Dinsdurbes nov, apg. 14, kv. 47—56, Nodegas nov, aps. 18, kv. 18—25, apg. 19,
kv. 1-17 f ...... I . . . 3'/2 1838 180 15 - 30 10

Rembates virsmežniecībā:
1. I iec. mežn, Lielvārdes nov, apg. 4 un 5, kv. 81—84, 97—100, Jumpravas nov, apg. 7, kv. 1—31, 33—37; II iec. mežn.

Jumpravas nov, apg. 8—11, 13, kv. 32, 38—43, 45—87, 90—95; IV iec. mežn., Lauberes nov, apg. 23, 25, 26, 28, 29,
kv. 1—133; III iec. mežn. Skrīveru nov, apg. 18—21, kv. 162—262, 272—274 3'/2 10289 750 15 8 — 250 100

Ruskolovas virsmežniecībā:
1. liec mežn, Orlovas nov, apg. 32, 33, Baltinovas nov. (daļa), apg. 34—36, Ruskolovas nov. (daļa), kv. 105—116, apg. 1,4 3'/2 6005 100 20 — 30 20
2. II iec mežn, Strūžānu, Drabu, Bikovas un Domopoles nov, Vecpils un Mūramuižas purvi 3/2 9250 150 20 — 50 20
3. III iec. mežn, Baltinovas nov. (daļa), apg. I2,kv. 44—54, Ruskolovas nov. (daļa), apg. 11, 23, kv. 13, 22, 30, 31, 38, 39,
,tfģ 53, 54, 61, Mežvidu nov, apg. 7 31/2 1950 50 10 — 15 10
4.4 III, IV un daļa no I un II iec. mežn, Ruskolovas nov, apg. 2,5,6,9, 10, 13, 14, 19—22, kv. 1—8, 11, 12, 18, 19, 41—50,

56—60, 65—72, 79—89, 93—101, 103, 104, 118 3'/2 6438 175 20 3 50 20
5. VII iec. mežn, Malnavas nov, apg. 46—50, kv. 1—13, 16—23, 29—34, 40—76, 86, un neiznomātā daļa no Gauru V iec.

mežn, Gauru nov. (daļa), apg. 38, 39, kv. 18—22, 25—31, 35—41, 44—53 3»/6019 175 20 3 50 20

Rucavas virsmežniecībā:

1. VI iec. mežn, Bernātu nov, kv. 1—4, 12—20, 24—27, 30—33, 39—42, 48—51, Rucavas nov, kv. 29—34, 44—46, 64, 65 3'/2 2385 80 10 2 50 25
2. I iec. mežn, Slamstes nov, kv. 13—17, 26—70, 76—88, 95—102, 105—108, 115—118, 125—128, 131, 132 3»/ 2 3586 150 12 4 1 60 30
3. II iec. mežn, Luknes nov, kv. 1—4, 6—12, 14—19, 22, 23, 25—27, 32,36,38—40,44, 48—50, 52, 55—58, 60,61, 64—67,

ŠJmanskaun Kalētu nov.; III iec. mežn, Luknes nov, kv. 71—73, 83—86, 102—105, 116,120—123, 127—129, 133—135,
141—143, 150—153, 156—159, 160, 161, 163 37a 5014 175 12 5 2 75 30

Rušonu virsmežniecībā:
1. IV iec mežn., Rušonu nov, kv. 1—65; III iec. mežn. Mušas nov, kv. 1—4, 11—13, 20, 21, 27 3'/2 2891 140 15 — — 30 25

Saldus virsmežniecībā:
1. Sesiles II iec. mežn, Kārša i Ne 11. apg, kv. 63—69, Kārša II JVs35. apg, kv. 50—54, 59—62, Planka Ns 12 apg.> kv. 24,

25, 36—49, Strautiņa Ne 16, apg, kv. 8, 12, 14—20, Franču JVs 17, apg, kv. 1—7 J 3'/2 2348 160 15 4 50 30

Sēlpils virsmežniecībā:

1. I iec. mežn, Seces nov, Vīgantes apg, kv. 1—12; II iec. mežn, Sunākstes nov, Bogdanova apg, kv. 63; III iec. mežn,
Sēlpils nov, Arbidanu apg, kv. 1—3, 13, Tiltiņu apg, kv. 6, 7, 14—17, Živanu apg, kv. 8—10, 18—20, 44, Smalca
apg, kv. 31—34, Lodziņa apg, kv. 39—43, 51—53, 59—62, Grišanova apg, kv. 63, 64, 69—74, 79—82, 86—89; Grāves
apg, kv. 90—99, IV iec mežn, Svernes nov, Čupla apg, kv. 1—4, Griekera apg, kv. 22, Graudiņa apg, kv. 20, 21,
23—25 3i/ 2 4201 200 15 2 — 75 40

Smiltenes virsmežniecībā:

1. III iec. mežn, apg. 21, Kameņu, kv. 136—163, apg. 22, Lazdina, kv. 114—122, 126—132, 135—136 3>/ 2 1100 50 15 2 1 20 10

2. III iec mežn, apg. 23, Liepkalna, kv. 85—91, 93—106, apg. 25, Briežu purva, kv. 32—61, 64—76, 1—4, 81—82, 14,
15, apg. 24, Lankas kalna, kv. 5—13, 16—31 '? 3>/ 2 2250 80 15 2 40 20

Stāmerienes virsmežniecībā: t
1. I iec. mežn, Kalnasila, Grīvas, Zāģernieku un Aurovas apg, V iec mežn, Apšalas, Reiņasila apg „ . 3'/2 4441 140 10 1 2 30 15

Tukuma virsmežniecībā:
{

1 Smārdes nov, kv. 1—7, 102—115, 118—132, 134—147. 149—162, 165—173, 174—177, uz ziemeļiem no dzelzceļa 179—187,
193—201, 206—214, 219, 234—236, 238—242; Milzkalnes nov, kv. 1, 2, 4—6, 9—16, 19—26, 29—36, 38—42, 45—48,
52—54, 61—76, 78, 80—85, 89, 90, Milzkalnes aizsargu nov, kv. 1—6. .-.'., 3f/2 7253 400 15 3 — 150 50

2. Lielupe, Slokas pag. robežās — 200 - ?
3. Buļļu upe, no Bolderājas dzelzceļa tilta līoz Lielupes ietekai 1 180 —

Valdemārpils virsmežniecībā:
1. III iec. mežn,Vandzenes nov, apg. 18, kv. 1—5, 13—19, 26, 33—37, 48—52, 62—64, 79, apg. 21, kv. 80, 81, apg. 22,

kv. 38—40 53—56, 65—68, 82, 83-85, apg. 23, kv. 6—II, 20-25, 27-32, 41—47, apg. 24, kv. 57-61. .. . 3'/2 2778 125 15 8 100 30

2. III iec. mežn. Nogales nov, apg. 13, kv. 20—23, 32, 46, 48, 49, 60, 61, 73, 74, 157, apg. 17, kv. 79—86, 90—97, 101,
102 apg. 19 kv. 88, 89, 106—108, 114, 115, 120—122, 124, 125, 131—138, 143—145, 146—150, apg. 20, kv. 103,
104,' 109, 110, 116, 117—119, 126—130, 139—142, 151— 155, 98, 99 ... . ? 3'/2 2566 120 15 7 80 30

Valmieras virsmežniecībā:
1. IV iec. mežn . Burtnieku nov. Kociņa apg, kv. 53—57, Popuļa apg, kv. 52, Ceplīša apg, kv. 58—64, 76—81. . . . 3/2 630 50 12 — 15 10
2. V iec. mežn, Rencēnu nov . Dukuru apg, kv. 94—107, 128—130, Ošupes apg, kv. 108—127 . . 3</ 2 1356 60 12 I 40 20

Vecmuižas virsmežniecībā:
1 II iec. mežn, Vecmuižas nov, Lāčudruvas Ne 14. apg, 155,90 ha; IV iec. mežn, Lestina JVs 30 apg, 233,80 ha, Vilciņa '

,«
Ns 31. apg, 273,90 ha un Valdavas

^
Ns 28. apg, 292,90 ha ' 3'/2 955 80 15 I 15 10

Vecsalaces virsmežniecībā:
1. IV iec mežn, Liepupes nov, kv. 13, 14, 19—56, 75—80, 90—110, 112—116, 118—130, 144 3>/ 2 3814 200 15 8 100 50

Solīšana sāksies pulksten 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotas personas. Drošības naudas gada nomas apmēros jāiemaksā un piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar nodrošinājumu tādos

pat apmēros pieņems no pulksten 11. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kuri nebūs nodrošināti ar drošības naudu noteiktos ap-

ros neatzīs. Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina l'īdz piedāvātai summai. Personas no medību biedrību nodaļām, bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidis. Bied-

rībām, kuras piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles komisijai savi statūti 1 eksemplārā.

Nītaures virsmežniecības izsoles vien. Ns 1 priekšrocība paturēt līdzšinējai nomniecei Rīgas-Bolderājas mednieku b-bai, Vecmuižas virsm-bas izsoles vien. Ns 1 — līdzšinējai nomniecei Vecmuižas

mednieku biedrībai Mednis" Rušonu virsm-bas izsoles vien. Ns 1 — līdzšinējai nomniecei Austrum-Latvijas mednieku biedrībai un Vecsalaces virsm-bas izsoles vien. Ns 1 — līdzšinējai nomniecei

Mednieku biedrībai , ',Alnis", par izsolē piedāvāto augstāko summu. Ja minētās biedrības vēlas savas priekšrocības izmantot, viņām tās rakstiski jāpieteic triju dienu laikā no izsoles dienas un jāiemaksā

attiecīga drošības nauda.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta Mež-

saimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, un pie attiecīgiem virsmežziņiem. . 5957v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. jūnijā pulksten 12 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā Ns 119 dz. 8
pārdos vairāksolīšanā Teveļa
Hlavina mēbeles un dažādas citas
mantas, novērtētas par Ls 325,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 6241o

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
16. jūnijā pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 128, pārdos
vairāksolīšanā a/s. „A.Jansons"
slotas kātus un ruļļus, . novērtē-
tus par Ls 2890,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā 6265

Rīgas pils. Nullīti valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: NsNeD714247, 841444,
842692, 879719, 901348, 915591,
862968, 844052, 922263, 850154,
941131, 824548, 905073, 839811,
895802, 907437, 907438, 846606,
890548, 902306, 865138, 865139.

(6219z) Valde.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Sadov-
ņikova ielā 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Latv. Pienraž. sab.
kustamo mantu: 1 piena sepa-
ratoru, siltumaapmaiņas aparātu,
1 pasterizātoru, 1 dzesētāju,
1 tvaika katlu, 3 piena izvadā-
jamās ragavas, elektro motoru,,
dinamo mašinas ūdens pumpi, kas
novērtēti par Ls 750,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz vie-
tas Ns 168/j 6196z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanas, g. 13. jūnijā, pīkst.
10, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
Jettei Mullers piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu par Ls 290.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas 2. rajona īres val-
des izp. raksts Ns 154 un Rīgas
7. iec. miertiesneša raksts JV9
1122/33 un 991/34. 6197z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 18. jū-
nijā, pīkst. 10, Valmieras ielā 10,
Visp. apdroš. sabiedr. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Birkenfeldam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 1
ēvelmašīnas un novērtētas par
Ls 220,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudētu darba grāma-
tiņu R Ns 85009/101189, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 25. jūnijā ar Zlates
Bergers vārdu. 6200z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 139400/140477, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 3.oktobrī ar Lavizes
Ktīģis vārdu. 620Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 022102/123386, ko
šī nodaļa 1932. g. 2. jūlijā izdevusi
Icchokam Melamedam. 6213z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 85756 101135, ko šī no-
daļa 1932. g. 21. jūnijā izdevusi
Var varai Semenovs. 6214z

Lleiiāias pilsJambarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
15517, 85370, 87595, 88178,

89460, 90638, 92495, 95611,
98684. (6181z)

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
18. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 64/66, dz. 32, Rīgas pils.
3. raj. īres valdes piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jā-
zepa Michlina dažādas mēbeles,
kas novērtētas par Ls 1055,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz vietas
Ns 19917 6194z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Raiņa bulv. Ns II, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Šakiras Husnetdi-
novas kustamo mantu, sastāvošu
no 61 gab. galdautiem un dažād.
kafejnīc iekārt, priekšmetiem,
novērtētiem par Ls 216,80, Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes prasības
apmierināšanai. 6193z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu vieglā ormaņa skārda
numuru 130. 6199x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 9192188951, ko šī
nodaļa 1932. g. 28. jūnijā izdevusi
lānim Laizanam. 6212z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. jūnijā pulksten 12 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā JVs 108 dz. 2
pārdos vairāksolīšanā Musjas un
Meilacha Šteinboku mēbeles, no-
vērtētas par Ls 553, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6242o

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.



Torņakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka no a s. Merkurs
pilnvarotā Arveda Ahlberga ie-
sniegts paziņojums par pēc-
maksas apl. Ns 8840 nozaudē-

šanu. Pēcmaksa Ls 61,39 uz-
likta sūtījumam Torņakalns—
Viesīte Ns 22 no 1933. g. 7. de-

cembra
^

6224x

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina kā nozudušu Kārlim
Steinbokam piederošo „Sauer &
Sohn" sist. revolv. Ns 142277,
kuru tas turējis uz ier. atļ.
Jvfs '941, izd. no Rīgas apr. pol.
1. iec. pr-ka. 6182x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ns 012157,
kārt. Ne 757, ko 1928. g. 12. jū-
nijā Sarkaņu pag. valde izdevusi
Jēkabam Klibais un 2) zirga
pasi JVs 05129, kārt. JVs 1227, ko
1928. g. 19. novembrī Barkavas

pag. valde izdevusi Eduardam
Grudulis, kas vēlāk pārrakstīta
ar Jēkaba Purens vārdu. 4808x

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pamatojo-
ties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
Iekšlietu ministrs, izskatot zemāk
minēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
uzvārdu maiņas lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likumā par uzvārdu
maiņu paredzētās prasības;

II. ka no 1934. g. 10. februāra
,,Vald. Vēstn." 33. numurā ie-
spiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Jānim Noreiko, dzim.
1908. g. 5. martā (pasē atzīmēts
4. martā), turpmāk saukties uz-
vārdā „Ziedonis";

b) Ervīnam-Žanim Akermanim,
dzim. 1908. g. 5. nov., šķirts,
turpmāk saukties uzvārdā „Tī-
rumnieks";

c) Vincentīnai Stokovs, (vīra
miršanas apliecībā atzīmēts Sto-
gauss), pēc pirmās laulības Brie-
dītis, dzim. Sokolovskis, atraitne,
dzim. 1896. g. 2. septembrī,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Brie-
dītis,,; un

d) Antonam Berezinam, dzim.
1883. g., viņa sievai Emmai,
dzim. 1886. g. un bērniem- —
dēlam Osvaldam, dzim. 1912. g.,
Aleksandram, dzim. 1915. g.,
un, saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, arī viņu
mazgadīgiem bērniem: meitām—
Annai, dzim. 1918. g., Verai,
dzim. 1921. g., un Austrai, dzim.
1925. g., turpmāk saukties uz-
vārdā ,.Riekstiņš".

II. Visus dokumentus kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un,
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus už jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājusies spēkā 1934. gada
11. maijā.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Ne 42-Gr.-V. 6048
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Latvijas bankas Cēsu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījumu grām.
Ns 8042 ar Karlīnes Stankevičs
vārdu. 6180x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 128/13548, ko Pasienes
pag. valde 1933. g. 20. martā
izdevusi Aleksandram Macile-
vičam. 6210z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 26187/17315, ko šī no-
daļa 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Minadorai Sokolovs, dz. Nikola-
jevs. 621 Iz

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 36528/36914,
ko šī nodaļa 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Mozusam Šenbergeram.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina fiar nederīgu mirušā
rez. Artūra Kurševica,- dzim.
1902. g., nozaudēto karakl. apl.
JVs 12547, izd. 1926. g. '29. sept.
no 7. Silguldas kāju. pulka
komandiera. ' 6204x

o. Kigas Aizsargu pulka Sa-
karu batalj. komandieris izslu-
dina par nederīgām šādas nozau-
dētas aizsargu dienesta apl., iz-
dotas no 5. Rīgas aizsargu pulka
komandiera ar sekošiem vārdiem
un numuriem: 1) Osis, Aleksandrs
apl. Ne 4732; 2) Lūļa, Alberts,
apl. JVs 5573; 3) Hochbergs,
Kārlis, apl. JVs 4974 un 4) Andre-
jevs, Nikolajs, apl. JVs 5535.

Rīgas prēf. 2; iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Para-
belluma" sist. revolv. JVs 6670,
kal. 9 mm, ko pieteicis par no-
zudušu Kārlis Kārļa d. Lagzdinš,
dz. Valdemāra ielā 4 dz. 5. 6192x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Friča Kriš-
janova, dzim. 1906. g. II. aug.,
nozaudēto karakl. apl. JVs 42792,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 26. okt. 6195x

Kigas pret. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karakl.
apl. JVs 3700, izd. no Kuldīgas
apr. pārbaudes kom. pr-ka 1923.g.
29. jūnijā Kārlim Vilhelma d.
Krīgeram. 6223x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Apsar-
gāšanas un slēgšanas akc. sab.
piederošu ,,Pikert-Arminius" sis-
tēmas revolv. JVs 302341. 6218x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 117678/120970, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 1. jūlijā ar Monikas
Rezniks, dz. Liepa, vārdu.

Akciju sabiedrība

Jis tūļu lali"
sasauc

kāti. akiioāiiniini sani
1934. g. 2. jūlijā , pīkst. 16,
Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskata

un bilances caurskatīšana un
apstiprināšana, kā arī valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

4) dažādi jaurājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties vispārējā sapulcē ar balss-
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas iepriekš
vispārējās sapulces. 6217x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 6. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu ,, 0,45

Saturs:
115) Pārgrozījumi muitas tarifos.
116) Likums par atsavināmo

nekustamo mantu pie da-
žām dzelzceļa stacijām.

117) Papildinājums Tiesu iekār-
tas likumos.

118) Papildinājums Notariāta
nolikumā.

119) Pārgrozījums likumā par
apriņķu pašvaldību.

120) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

121) Likums par vaislas zirgu
izlasi.

122) Noteikumi pie siera ražo-
šanas veicināšanas likuma.

123) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Satik-
smes ministrijas Pasta un
telegrāfa departamentu.

124) Noteikumi par lopbarības
un sēklas aizdevumu un
izpildīto meliorācijas darbu
parādu dzēšanu.

125) Pārgrozījumi karaspēka
amatu sarakstā.

126) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos.

127) Likums par Protokolu Rīgā
1932. g. 5. februārī starp
Latviju un Padomju Sociā-
listisko Republiku Savie-
nību noslēgtā līguma ter-
miņa pagarināšanai.

128) Likums par pabalstiem un
aizdevumiem augstskolu
studentiem un audzēkņiem.

129) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā.

130) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1934. g.
15. novembrim.

131) Rīkojums par karastāvokļa
izsludināšanu.

132) Noteikumi pie aitkopības
veicināšanas likuma.

133) Pārgrozījumi Ministru kabi-
neta iekārtā.

134) Pārgrozījumi likumā par
Valsts kontroli.

135) Valdības deklarācija.
136) Pārgrozījumi noteikumos

par kara stāvokli.
137) Noteikumi par nekustamas

mantas publiskas pārdoša-
nas apturēšanu 1934. gada
vasarā.

138) Papildinājums noteikumos
par kara stāvokli.

139) Pārgrozījums agrārās refor-
mas likuma IV daļā.

140) Pārgrozījums likumā par
valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā.

141) Papildinājums Ministru
kabineta iekārtā.

142) Noteikumi par' pilsētu paš-
valdību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa
laikā.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 594/13594, ko Smil-
tenes pag. valde 1926. g. 1. febr.
izdevusi Jānim Nātriņam. 4807x

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina kā nozaudētu no Edu-
arda Suntaža, dzīv. Lejasciema
pag. ,,Purinos ", sist. revolveri
JVs 349709, kal. 6,35 mm. 5160x

Eglaines muitnīca
izsludina par nederīgiem kā no-
zaudētus šādus dokumentus ar
Ievas Dūdelis vārdu: 1) dienesta
apl. Ne Ap. 18, izd. 1932. g.
2 janvārī no Eglaines muitnīcas;
2) apl. staigāšanai pa dzelzceļa
stigu JVs318, izd. 1934. g. 17. jan-
vārī no 6. ceļu iec. priekšnieka;
3) atļauju Latvijas-Lietuvas ro-
bežas pāriešanai JVs A 1/29, izd.
1934. g. 24. aprīlī no Muitas
departamenta; 4) 111 klases dzelz-
ceļu brīvbiļeti JVs 5122, izdotu
1934. g. 18. janvārī no Dzelzceļu
virsvaldes muitas uzraugam bez
vārda. 6179x

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karakl. apl.
JVs 9164, izd. 1924. g. 17. jūnijā
no Cēsu kara apr. pr-ka Jānim
Jāzepa d. Ozoliņam; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. ' KL JVs 007186,
izd. no Salienes" pagasta valdes
1927. g. 5. novembrī Feļicitai
Jankovskis; 3) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN Ns 010770, izd. no
Silenes pag. valdes 1930. g.
11. februārī Helenei Pavlovai.

Katlakalna pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. PA
JVs 004192, izd. no Katlakalna
pag. valdes 1933. g. 28: martā
JVs 2132, ar Korāda Eizis vārdu
un 2) Latvijas iekšzemes pasi
ser. BK JVs 004508, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 3. jūlijā, JVs 120829,
ar Leopolda Kamerase v. 47] lx
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Akciju sabiedrības

,.LAFERME "
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sagulti.
kas notiks 1934. g. 28. jūnijā
pīkst. 18, Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 11/13.

Dienas kārtība:'
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1933. g. pārskata caurskatī-

šana un apstiprināšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 6215x

Tukuma-Talsu pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. LN
JVs 007146, ko Vilces pag. valde
1932. g. 18. janvāri ar Ns 1521
izdevusi Teklai Čeksters, dzim.
Baranovskis. 4809x

Finieru rūpniecības akc. sab.

Jēra un ilielia"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š.g. 30. jūnijā pīkst. 17, sabiedrī-
bas valdes telpās Rīgā, Pat-
versmes ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) 1933. g. darbības pārskata

un bilances caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 6221x

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„BUFFALO"
saskaņā ar statūtu 48. §, paziņo
akcionāriem, ka š. g.. 27. jūlijā
pīkst. 16, valdes kantorī, Ga-
nību dambī 30, notiks
akc. kārt. vispār, sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) valdes paziņojums un 1933. g.

pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums

un 1933. g. bilances apstipri-
nāšana;

4) 1934. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar stāt.

52. §, balsstiesību bauda tie
akcionāri, kas vismaz 7 dienas
pirms sapulces iesniedz valdei
savas akcijas vai uzrāda banku
apl. par akciju uzglabāšanu.
No ārzemju bankām apliecības
pieņems no

Hiršler & Ko, Parīzē.
6216x Valde.

flutotaatik» Jelgava - Mežmuiža tanī Kalnaini
Veduma maksa no 1934. g. 1. jūnija:

Jelgava Svēte Zaļ ā KaI .'ļa- Mež"
muiža muiža muiža

Jelgava 0,45 1,30 1,80 2,20
Svete 0,45 — 0,95 1,70 2,20
Zaļā muiža .... 1,30 0,95 — 0,75 1,50
Kalnamuiža .... 1,80 1,70 0,75 — 075
Mežmuiža 2,20 2,20 1,50 0,75 —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un bērni no 5 līdz 10 g. maksā
Puscenu. 6191x N. Artemjevs.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Kārļa Svīķera kon-
kursa valde (Liepājā Graudu
ielā 45, zv. adv. H. Lercha
kantorī), sasauc š. g. 15. jūnijā
pikst. 15, Liepājas apgabaltiesas
telpās, ist. JVs 20,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums

un konkursa masas sadalī-
šana;

4) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 6I77x

Liepājā, 1934. g. maijā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs ,
zverin. adv. H. L e r c h s.

A./S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām par no-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar JVsJVs 619198, 619412.

(60531 2 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Vulfa, tirg. zem firmas
„Brāļi Vulf", kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 14. jūnijā pīkst. 18,
Rīgā, Vaļņu ielā 24 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums; .
2) konkursa masas sadalīšana;
3) konkursa valdes atalgošana;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 6I90x

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JVs 32220/27-C, izd. no
Jelgavas pils.' valdes Jurim Man-
ginam. 6183x

Latvijas banka
pārdod I mutvārdu izsolē

1934. g. 14. jūnijā pīkst. 11 Rīgā Oskara ielā 4 7 6229

kanalizācijas caurules, aku grodus, trotuāra plāksnes.
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā. L 1148

Šoseju un zemes teļu d-ta 10. raj. inženieris, Madonā.
savā kancelejā, Upes ielā 3 š.g. 25. jūnijā pulksten 11 izdos mazāk-
prasītājiem otrreizējā jauktā izsolē

Ogrītes upes dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi
ar aiļu 2,30 X 2,00

uz Cesvaines-Ērgļu I šķ. ceļa pie Salnas krogus.
Nodrošinājums Ls 140. L 1134 6227o

Dzelzceļu vītsvaldes techoiskā direkcija
izsludina uz š. g. 20. jūniju

sacensību
Dzirnavu ielas viadukta (vecās daļas) dzelzsbetona

pārlaidumu izolācijas ierīkošanas darbiem.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 20. jūnijam

pulksten 12 dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā 3 ist. 315a.
Drošības nauda Ls 1550. 1
Tuvākas zinas techniskās direkcijas tiltu daļā ist. 312, darba

laikā. L 1138 6228o

Pasta un iēlfala departaments
š.g. 20. jūnijā pulksten 11 savās telpās Radio ielā izdos jauktā izsolē

Ugāles, Vestienas, Indras un Līksnas
pasta un telegrāfa kantora ēkas

būvdarbus.
Nodrošinājums: būvdarbiem Ugālē Ls 600, Vestienā Ls 400,

Indrā Ls 150 un Līksnā Ls 150.
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. 3 L 1145 6226o

Pasta un tēlfata departaments
š. g. 20. jūnijā pulksten 10 savās telpās Radio ielā izdos jauktā izsolē

Daugavpils nasta un telegrāfa kantora ēkas indiM
Nodrošinājums Ls 4500.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

Daugavpils pastmeistars. 3 . L 1142 6225o

Fīnīefu-Lieltirgotavas aki sali. i LOKS un Ko.
bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 5 290,94 | Akciju kapitāls. . . 120 000,—
Tekoši rēķini . . . . 8 310,62 Rezerves kapitāls . . 3 230 —
Vekseļi bankās . . . 9 918,32 ., Tekoši rēķ. „On Call"
Vekseļi portfelī . . . 50 433,98! nodrošināti vekseļi. 7 670,53
Debitori 72 846,98 Akcepti 38 988,85
Inventārs 3 645,50 Kreditori 40 936,64
Preces 62 738,77 Amortizācijas fonds . 958,—

Peļņa .... ? . . 1 401,09

Ls 213 185,11 Ls 213 185,11

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Procenti 3 603,85 Pelnīts uz precēm . 49 945,96
Pārvaldīs , izdevumi. 45 874,22 Dubiozes prasības no
Dienas alga un pie- iepriekš, gadiem . . 22,90

vešana 551,37 Kursa starpība ... 2001,67
Nodokli 540,—
Peļņa .... . . . 1 401,09

Ls 51 970,53 Ls 51 970,53

5776x Valde.

Rīgas Kokvilnas manufaktūras sab., Strazdumuižā.
Bilance 1934. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 793 038,92 Akciju kapitāls ... 900 000 —
Inventārs 644 812,35 Rezerves kapitāls . . 2 854,21
Kase 4 109,76 Amortizācija .... 399892, 15
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 822 712,90
iestādēs 113 201,80 Pārejošas sumas . . 1738,10

Vērtspapīri (rezerves Pelna- Ls
kapit.) 2 854,21 i932." g.

' . 4.715,51

Preces°\ \ \ ! i\\ 286 S'Jo IM* *- "^898'1924/25 zaudējuma at-
likums . . . . . . 34 213,49

Ls 2 193 095,60 Ls 2 193 095,60

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas un atalgojumi 51 444,13 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 40 545,33 pārdošanas .... 293 770,31
Nodokļi 9 110,52 Ienākumi no kust. un
Apdrošināšana . . . 6 117,09 nekust, mantas . . 10 245,95
Procenti 17 706,92 Dažādi ienākumi . . 4 772, 66
Amortizācija .... 82900 —
Dažādi zaudējumi . . 35 066,69
Tīra peļņa . . . . . 65 898,24

Ls 308 788,92 , Ls 308 788, 92

5717x Valde.

Iļģeciema stikla fabrikas akciju sabiedrības, Rtgā,
bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 548 484,71 Akciju kapitāls ... 480 000 —
Nākošā gada izdev.. 11332,24 Rezerves kapitāls . . 11850,47
Kase 2 559,71 Amortizācijas kapitāls 42 262 ,57
Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aizņēmumi 9 648,86

iestādēs 22 400,— Aizņēmumi pret ieki-
Saņemšanas vekseļi . 8 315,50 lāj ' umiem (On call) 324 084.81
Debitori 75 175,99 Maksāšanas vekseli . 165 200 —
Preces 250 636,99 Kreditori 41816, 93
Pārejošas summas. . 4 858,29 Nesamaksātie pārsk.
Iepriekšējo gadu zau- gadā izdevumi . . 17 431,79

dējums . . . ' ? ' . " ? 172 519,74 1933. g. peļņa . . . 3 987,74
Ls 1 096 283,17 Ls 1 096 283,17

Vekseļi depozitā Ls 916 970,— Depo vekseļi . Ls 916 970,—
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1933. g.

Debets. Ls Kredīts. Ls
Algas un atalgojumi. 43 298,70 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 50 891,21 pārdošanas . . . . 165 692,84
Nodokļi 8 016,16 Procentu 37,13
Apdrošināšana . . . 38 289,96 Dažādi ienākumi . . 903,58
Kursa starpības. . . 598,99
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 21 550,79
Peļņa . . 3 987,74

Ls 166 633,55 Ls 166 633,55
5956x Valde.
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